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TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 

İSTANBUL ŞUBESİ 

17. OLAĞAN GENEL KURUL ÇAĞRISI 

 

Balıkesir, Bursa, Çanakkale, Edirne, İstanbul, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, Tekirdağ ve 

Yalova'daki üyelerimizin katılabileceği İstanbul Şubemizin 17. Olağan Genel Kurulu; çoğunluklu 

olarak 31 Ocak - 01 Şubat 2026 tarihlerinde 09:00-17:00 saatleri arasında İstanbul Şube binamızda 

(Barbaros Mah. Yavuz Selim Cad. No:4 Ataşehir- İstanbul), çoğunluk sağlanamadığında ise Genel 

Kurul çoğunluksuz olarak 7 Şubat 2026 tarihinde 09:00-17:00 saatleri arasında T.C. Maltepe 

Belediyesi Türkan Saylan Kültür Merkezi (Gülsuyu, Gülsuyu Kavşağı No:100, 34848 

Maltepe/İSTANBUL ) ve seçimler 8 Şubat 2026 tarihinde İstanbul Şube binamızda (Barbaros Mah. 

Yavuz Selim Cad. No:4 Ataşehir / İSTANBUL) gerçekleştirilecektir. 

GÜNDEM 

1. GÜN 

1. Açılış 

2. Başkanlık Divan Seçimi 

3. Saygı Duruşu 

4. Açılış Konuşmaları 

5. Çalışma Raporu ve Mali Rapor‘un okunması, görüşülmesi ve değerlendirilmesi 

6. Yönetim Kurulunun ibra edilmesi 

7. Şube Yönetim Kurulu asıl ve yedek adaylarıyla, Şube Delege asıl ve yedek adaylarının 

belirlenmesi ve tutanağa bağlanarak duyurulması 

8. Dilek ve Öneriler 

9. Kapanış 

  

2.GÜN SEÇİMLER 
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SUNUŞ 

16. Dönem Yönetim Kurulu olarak, 2024 – 2026 çalışma dönemimizi; ülkemizin içinde 

bulunduğu çoklu krizlerin gölgesinde, ancak mesleki sorumluluğumuzun ve örgütlü mücadelemizin 

bilinciyle tamamlamış bulunuyoruz. 3-4 Şubat 2024 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz Genel 

Kurulumuzun hemen ardından, Yönetim Kurulu olarak bir araya gelerek çalışma programımızı 

oluşturduk ve üyelerimize verdiğimiz sözleri yerine getirmek için kolları sıvadık. 

Göreve başladığımızın hemen ertesinde, 13 Şubat 2024’te Erzincan İliç’te yüreğimizi yakan, ancak 

"geliyorum" diyen o büyük felaketle, İliç Maden Faciası ile sarsıldık. 9 emekçimizi tonlarca siyanürlü 

toprağın altında bırakan bu olay; yıllardır raporlarımızda, sempozyumlarımızda ve basın 

açıklamalarımızda dile getirdiğimiz "bilim ve tekniğin yok sayılması" gerçeğinin en acı ispatı oldu. 

TMMOB ve Odamız olarak, bu olayın bir "doğal afet" değil, rant hırsıyla işlenmiş bir cinayet olduğunu 

her platformda haykırdık. İliç’te yaşananlar, mesleğimizin sadece teknik bir uğraş değil, aynı zamanda 

halkın ve doğanın yaşam hakkını savunma mücadelesi olduğunu bizlere bir kez daha hatırlattı.Ne yazık 

ki bu karanlık tablo İliç ile sınırlı kalmamış; ülkemizin dört bir yanında madenlerden sanayi tesislerine 

kadar uzanan ihmaller zinciri, can yakıcı bir şekilde yüzümüze vurmaya devam etmiştir. 

Bu dönem, ne yazık ki sadece ekolojik yıkımların değil, hukuk devletinin de enkaz altında kaldığı bir 

dönem olarak tarihe geçti. TMMOB Şehir Plancıları Odası İstanbul Şube Başkanlığı yapmış yol 

arkadaşımız Tayfun Kahraman ve Seçilmiş Hatay Milletvekili ve meslektaşımız Can Atalay’ın 

milletvekilliğinin düşürülmesi, Anayasa Mahkemesi kararlarının yok sayılması ve Gezi Davası 

tutuklularının ve Makina Mühendisi Adana Belediye Başkanı Zeydan Karalar gibi birçok seçilmiş 

belediye başkanının yaşadığı hukuksuzluklar; "Anayasal düzenin" fiilen askıya alındığı bir rejimle karşı 

karşıya olduğumuzu gösterdi. Bizler, adaletin olmadığı yerde mühendisliğin, bilimin ve liyakatin de 

barınamayacağını bilerek; "Adalet Nöbetleri"nde, meydanlarda ve salonlarda hukukun üstünlüğünü 

savunmaktan asla geri durmadık. 

Ülkemizde ne yazık ki artarak devam eden kadın cinayetleri ve kadına yönelik şiddet, toplumsal hayatın 

en can yakıcı sorunu olmaya devam etmektedir. Yaşam hakkının dahi tartışmaya açıldığı bu ortamda; 

kadının hayatın her alanında olduğu gibi, meslek alanımızda da var olduğunu, ürettiğini ve yönettiğini 

her fırsatta vurguladık. Yönetim anlayışımızda toplumsal cinsiyet eşitliğini gözeterek, kadın-erkek 

dengesinin sağlandığı bir yapı oluşturmaya özen gösterdik. Kadın Komisyonumuzun varlığıyla da 

meslektaşlarımızın yaşadığı sorunlara karşı farkındalığı diri tutmaya ve eşitlikçi bir meslek ortamı 

idealine katkı sunmaya gayret ettik. 

Ekonomik krizin "yoksulluk" sınırını aşıp "açlık" sınırıyla yarışır hale geldiği bu iki yılda; emeğimizin 

değersizleştirilmesine karşı sesimizi yükselttik. TMMOB’nin "diploma sahtekarlığı" ile mücadele, 

gündemimizin en üst sıralarında yer aldı. Genç meslektaşlarımızın işsizlik kaygısı ve barınma sorunu 

ile boğuştuğu, beyin göçünün bir "kaçış" haline geldiği bu tabloda; umudu örgütlemeye çalıştık. 

Tüm bu zorlu koşullara rağmen, İstanbul Şube olarak mesleki üretimden taviz vermedik. Sektörümüzün 

ve akademinin buluşma noktası olan IMMC 22. Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi, 12. 

Uluslararası Alüminyum Sempozyumu, ve BHTS’2024 Isıl İşlem Sempozyumu gibi dev 

organizasyonların mutfağında yer alarak bilgiyi meslektaşlarımızla buluşturduk. Teknik gelişimin insan 

yaşamından bağımsız olamayacağı gerçeğinden hareketle; yüksek tehlikeli sınıfta yer alan 

sektörümüzde işçi sağlığı ve iş güvenliğinin yerleşik bir kültüre dönüşmesi bilinciyle düzenlenen 

ESWS Metalurji Sektöründe 2. Çalışan Güvenliği ve Esenliği Sempozyumu’nun da hazırlık 

süreçlerinde ve mutfağında etkin rol aldık. Bu çalışmalara katkı sunmayı, sadece teknik bir organizasyon 

görevi olarak değil; kamusal faydayı mesleki sorumluluğumuzun bir gereği olarak gördük. 
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Ancak bu dönemin bizim için en gurur verici yanı, 'gençleşen' yüzümüz ve köklerimize duyduğumuz 

vefa oldu. Öğrenci komisyonumuz Metalurji Genç ile bağlarımızı daha da güçlendirdik. İstanbul’da 

düzenlediğimiz MGGM (Metalurji Genç’ten Genç Mühendise) etkinlikleri, üniversite ziyaretleri ve 

'Meslekte İlk Yıllar' buluşmalarıyla geleceğimiz olan gençlerle omuz omuza verdik. Sadece 

bölgemizdeki çalışmalarla yetinmeyip; Ankara’da yapılan MGGM’lere ve İzmir’de ilk kez 

düzenlenmesine rağmen büyük bir başarıyla tamamlanan MGGM Yaz Kampı'na şube olarak elimizden 

gelen tüm desteği sunduk. Gençlerin bu enerjisinin yanı sıra; Genel Merkezimizin bu dönem başlattığı 

ve mesleki hafızamız açısından son derece kıymetli bulduğumuz 'Metalurjiye Emek Verenler' 

plaket törenleri, Odamızın geçmiş ile gelecek arasında kurduğu köprüyü daha da sağlamlaştırdı. 

Mesleğe yıllarını vermiş duayenlerimize sunduğumuz bu plaketlerdeki vefa duygusu ve 'Sandalyeni Kap 

Gel' etkinliklerindeki samimiyet, Odamızın güçlü bir dayanışma noktası olduğunun en güzel 

kanıtıydı." 

Ülkemizin içinden geçtiği bu zorlu tarihsel virajda, zaman zaman hepimizi yoklayan karamsarlığa karşı 

cevabımız ise nettir: Umut Teorisi. Biliyoruz ki umut; sadece iyi günlerin geleceğine dair pasif bir 

bekleyiş değil, o günleri getirecek iradeyi gösterme kararlılığıdır. Bizim umut teorimiz; zorluklar 

karşısında pes etmeyi değil, her engele rağmen yeni yollar bulmayı, "çare tükenmez" diyerek yan yana 

durmayı öğütler. Bu bilinçle, oda çalışmalarımızı sadece bir mesleki faaliyet olarak değil, aynı zamanda 

geleceğe dair bir "karşı duruş" ve "yeniden inşa" mevzisi olarak gördük. Yaptığımız her çalışmada, 

attığımız her imzada “Meslek aşkı, meslektaş hakkı ve memleket sevdası” şiarına ve bu umutlu 

duruşa inandık. 

Genel Kurulumuz sonunda bayrağı devralacak 17. Dönem Yönetim Kurulumuzun da bu onurlu mirası 

ve umudu daha ileriye taşıyacağına, mesleğimizin ve ülkemizin aydınlık geleceği için yorulmadan 

çalışacağına inancımız tamdır. 

Çalışma dönemimiz boyunca etkinliklerimizde emeği geçen, komisyonlarımızda ter döken üyelerimize, 

üniversitelerde sesimiz olan öğrenci üyelerimize, işyeri temsilcilerimize, şube emekçilerimize, METEM 

Yürütme Kurulu ve Genel Merkez yöneticilerimize ve bizden desteğini esirgemeyen tüm 

meslektaşlarımıza sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası  

İstanbul Şubesi  

16. Dönem Yönetim Kurulu 
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TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 

İSTANBUL ŞUBESİ 

16. İSTANBUL ŞUBE ÇALIŞMA RAPORU (03 ŞUBAT 2024 - 01 ŞUBAT 2026 ) 

 

3-4 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube 16. Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri sonucunda göreve gelen Yönetim Kurulu 

üyelerimiz 17.02.2024 tarihinde gerçekleştirdikleri ilk Şube Yönetim Kurulu Toplantısında görev 

dağılımını oybirliği ile aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir. 

Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri 

1) Erman CAR - Yönetim Kurulu Başkanı 

2) Erdal YOLLU - Yönetim Kurulu II. Başkanı 

3) Umur Berkan ÇELİK - Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi 

4) Sezgi AKYOL TATAROĞLU - Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

5) Duygu ŞENER - Üye 

6) Emrehan DOĞAN - Üye 

7) Mehmet Barış DARYAL - Üye 

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri 

1) Beril ERAY – Yedek Üye 

2) Kübra Nur AKDENİZ – Yedek Üye 

3) Ezgi ÖZYURT CENGİZ– Yedek Üye 

4) Kerem SIVIŞ – Yedek Üye 

5) İzel KOCABAŞ – Yedek Üye 

6) Semih KARAHAN – Yedek Üye 

7) Umut Barış GİTMEZ – Yedek Üye 

Yönetim kurulumuz 16. Dönem boyunca 54 adet yönetim kurulu toplantısı yapmış, 127 adet karar 

almıştır.  

Oda denetleme kurulu; 27.07.2024, 18.01.2025, 12.07.2025 ve 17.01.2026 tarihlerinde şubemizde 4 

denetleme gerçekleştirmiş olup, şube hesap ve kayıtların düzgün tutulduğu rapor edilmiştir. Son 

denetleme raporu çalışma programımızın son sayfasında bilgilerinize sunulmuştur. 
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1. ÜYELER 
 

10 Ocak 2026 tarihi itibariyle İstanbul Şubemize üye olan meslektaşlarımızın sayısı ise 2.811 kişiye 

ulaşmıştır. Dönem içerisinde bilgileri aktif olan üyelerimize e-posta ve telefon yoluyla ulaştık. 

ÜYE DAĞILIMI İSTANBUL 

BİLGİ ÜYE SAYISI   

Adresi Çalışan Üyeler 1.793 

Adresi Çalışmayan Üyeler 875 

Emekli Üyeler 143 

TOPLAM 2.811 

 

Dönem içerisinde 167 öğrenci üyeliği gerçekleştirdik. 

1.1. TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI 2024 - 2026 YILI İL 

TEMSİLCİLERİ 

İL TEMSİLCİLERİ 

SERHAT EKMEKÇİ BURSA  BURSA 

 

1.2. DANIŞMA KURULU 

İstanbul Şube 25 Ocak 2025 – 8 Kasım 2025 tarihlerinde Danışma Kurulu Toplantılarını 

gerçekleştirdik. Danışma Kurulumuzda özellikle Odamız örgütlülüğünü geliştirme konusunda 

üyelerimizden önerilerini aldık.  

 

1.3. MERKEZ İLİŞKİLERİ 

İstanbul Şubemiz ile Merkez Yönetim Kurulumuz arasındaki iletişim ve eşgüdümün 

güçlendirilmesi amacıyla dönem içerisinde bir araya gelinerek çeşitli toplantılar gerçekleştirilmiştir. Bu 

kapsamda, 24.02.2024 tarihinde Genel Merkezde Merkez Yönetim Kurulu ile yüz yüze bir toplantı 

düzenlenmiş; toplantıda örgütsel işleyiş, dönemsel çalışmalar ve şubelerin yürüttüğü faaliyetler 

kapsamlı biçimde ele alınarak karşılıklı değerlendirmelerde bulunulmuştur. Ayrıca 12.02.2025 tarihinde 



 TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 16. Dönem Çalışma Raporu 
 

6 
 

Merkez Yönetim Kurulumuz ile çevrim içi bir toplantı gerçekleştirilmiş; güncel çalışmalar, planlanan 

faaliyetler ve örgütsel süreçler üzerine görüş alışverişi yapılmıştır. 

Dönem boyunca İstanbul Şubemiz, 22.05.2024 ve 12.12.2025 tarihlerinde gerçekleştirilen Genişletilmiş 

Yönetim Kurulları (G.Y.K.) toplantılarına aktif olarak katılarak Merkez ve İstanbul Şube tarafından 

yürütülen çalışmaları düzenli biçimde paylaşmış; Merkez tarafından gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin 

bilgi edinmiş ve bu çalışmalar üzerine değerlendirmelerde bulunmuştur. Bu toplantıların yanı sıra, 

dönem dönem farklı başlıklar ve ihtiyaçlar doğrultusunda da Merkez Yönetim Kurulumuz ile bir araya 

gelinmiş, ortak çalışma kültürünün güçlendirilmesi ve örgütsel işleyişin daha etkin ve koordineli şekilde 

sürdürülmesi hedeflenmiştir. 

 

1.4. MERKEZ İLE YAPILAN ORTAK ÇALIŞMALAR 

Şube üyelerimizi de kapsayan birçok çalışmada Merkez ile eşgüdümlü olarak çalışarak hem hız 

kazandırdık hem de görüşlerimizi Genel Merkez’imize iletmiş olduk.  

 

• ONLİNE GÜVENLİ AİDAT ÖDEME SİSTEMİ 

 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak, uzun süredir üzerinde çalıştığımız 

ve üyelerimizin aidat ödemelerini kolaylaştırmayı amaçlayan online ödeme sistemimiz hizmete açıldı. 

Yeni sistemde  gerekli çalışmaları yürüterek aidat ödemeleri internet üzerinden güvenli ve hızlı bir 

şekilde gerçekleştirilebilmesini sağladık.  Geliştirilen bu hizmet, üyelerimizin Oda işlemlerini daha 

kolay ve pratik bir şekilde yürütmelerine olanak sağlamaktadır. Önümüzdeki dönem içerisinde belge 

alma süreçleri için de hazırlıklar yapılmaktadır. 
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● HAKEMLİ DERGİ 

 

Sektörümüzün ve akademinin uzun zamandır hayalini kurduğu, talep ettiği ve beklediği hakemli 

dergimiz "Bulletin of Materials Science and Metallurgy"nin 2., 3. ve 4. sayıları yayımlandı. Şube olarak 

Hakemli Dergimizin hazırlanması ve yayınlanmasına destek verdik. 

 

● METALURJİ e-HABER  

 

Dönem içerisinde üyelerimize Odamızla ilgili bilgi vermek amacıyla e-bültenlerden 

yararlandık. Sanal ortamda e-Haber formatında toplam 12 yayının hazırlanmasına katkı sağladık.  
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● MGGM-10 YAPILDI! METALURJİ GENÇ VE GENÇ MÜHENDİSLER YENİDEN 

BULUŞTU 

Yaşamın görece normale dönmesi ile Odamız, son fiziki Metalurji Genç’ten Genç Mühendise 
etkinliğini 23–24 Eylül 2023’te gerçekleştirmiş, onuncu MGGM etkinliğini ise 24–25 Ağustos 2024 

tarihlerinde yine Teoman Öztürk Sosyal Tesislerinde düzenlemiştir. 

Yeniden yapılanma çalışmaları içinde olan Metalurji Genç’in, 13 üniversiteden 25 öğrenci temsilcisi ile 

katıldığı etkinliğe; 22 genç mühendis, 11 yönetici ve beş davetli meslektaşımız katılmıştır. 

Özellikle öğrenci temsilcilerinin birçoğunun ilk defa katıldığı etkinliğin ilk günü, öğleye dek tanışma 

ve bilgilendirme şeklinde geçmiştir. Devamındaki oturumlarda mesleki konular ve deneyimler 

paylaşılmıştır. İlk gün akşamı birlikte yenilen yemek ve eğlenceli sohbetlerin ardından, ikinci gün 

oturumları daha interaktif ve keyifli geçmiştir. 

Oturumların ötesinde, etkinlik boyunca bizimle birlikte olan, deneyimlerini ve bilgilerini paylaşan 

duayen yöneticilerimiz İlhan Öğüş, Mahmut Kiper, Fırat Sapçı ve Ferhat Yaşar’a katkıları için teşekkür 

ediyoruz. 

Aradan geçen zamana rağmen; özgüvenli, Oda aidiyeti güçlü ve motive bir ekiple birlikte olmak, 

Odamızın geleceği adına bizleri çok sevindirmiştir. Şubat ayında ara tatilde buluşmak üzere etkinlik 

bitirilmiştir. 

 

 

● MGGM-11 YAPILDI 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası’nın geleneksel etkinliklerinden 11. 

Metalurji Genç’ten Genç Mühendise etkinliği, 08–09 Şubat 2025 tarihlerinde Ankara Teoman Öztürk 

Sosyal Tesislerinde yapıldı. 

Odamızın öğrenci örgütlenmesi Metalurji Genç’in üniversite temsilcileri ile Metalurji Genç yapılanması 

içinden gelen genç mühendisleri buluşturan etkinlik, ilk defa 2017 yılında başlamıştı. Ara tatil ve yaz 

tatili olmak üzere yılda iki defa yapılan etkinlikte; genç mühendislerden oluşan MGGM Komisyonunun 
belirlediği program doğrultusunda mesleki ve toplumsal konular, oturumlar halinde interaktif bir 

yöntemle tartışılıyor. 

35 öğrenci temsilcisi, 11 genç mühendis ve 9 yöneticinin katıldığı MGGM-11, aşağıdaki program 

doğrultusunda iki gün boyunca renkli ve keyifli tartışmalara sahne oldu. Farklı il ve üniversitelerden 
öğrencilerin, geleceğin meslektaşları olarak kaynaşması, meslek odamızın geleceği açısından da güzel 

bir gelişme oldu. İlk gün yapılan vaka analizleri; ekip çalışması ve mühendislik formasyonunun 

gelişmesi açısından da başarılı bir çalışma oldu. 
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Geleceğe yönelik birçok önerinin de konuşulduğu etkinlikte; öğrenci örgütlenmesinin genişlemesi 

doğrultusunda bölgesel MGGM’lerin yapılması, temalı MGGM’lerin düzenlenmesi gibi somut öneriler 

de gündeme geldi. 

 

 

 

● MGGM YAZ KAMPI İZMİR’DE DÜZENLENDİ 

 

Gelenekselleşen Metalurji Genç’ten Genç Mühendise (MGGM) etkinliğimiz, bu yıl ilk kez 'Yaz 

Kampı' formatıyla İzmir’de düzenlendi.  İlk kez bu formatta yapılmasına rağmen nitelikli içerik ve güçlü 

etkileşimle organizasyonun başarısını kanıtladı. Öğrencilerimiz ve genç mühendislerimiz; üç gün 

boyunca mesleki gelişimlerini toplumsal ve tarihsel farkındalıkla birleştirirken, paylaşım ve dayanışma 

ruhunun en güzel örneğini sergilediler. 

Kampın ilk gününde katılımcılarımızla kamp alanında buluşuldu. İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

üyelerinin kamp düzeni ve program hakkında yaptığı bilgilendirmelerin ardından, Oda Yönetim Kurulu 

Başkanımız İrfan Türkkolu’nun açılış konuşmasıyla kamp resmen başladı. Devamında TMMOB 

Denetleme Kurulu Üyemiz Turgay Aldı tarafından gerçekleştirilen “Metalurji Genç” sunumuyla 

örgütlenmemizin geçmişi ve bugünkü yolculuğu aktarıldı. Öğrenciler ve genç mühendislerle yapılan 
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tanışma bölümünün ardından, İrfan Türkkolu’nun yürüttüğü “Dünya, Toplum, Yakın Tarih” 

oturumunda güncel ve tarihsel başlıklar üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Gün, akşam saatlerinde 

kamp ateşi etrafında mesleğimiz, Odamız ve etkinlikten beklentiler üzerine yapılan keyifli sohbetlerle 

tamamlandı. 

Kampın ikinci günü, İlayda Özbağ Toğaçar’ın Yaşam Döngüsü Analizi oturumu ile başladı. Ardından 

Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ferhat Yaşar, “Bu Topraklarda Felsefe Yapmak” başlıklı sunumuyla 

katılımcılarla buluştu. Öğleden sonra Oda Yönetim Kurulu Başkanımız İrfan Türkkolu tarafından 

Gençlik Hareketleri, Özerk Üniversite ve ÖTK Deneyimleri başlığı ele alınırken, Turgay Aldı’nın 

Mühendis Örgütlenmesi ve Sendikalar oturumuyla örgütlü mücadelenin önemi tartışıldı. Farklı 

disiplinleri ve bakış açılarını bir araya getiren bu oturumlar, katılımcıların aktif katkılarıyla zenginleşti. 

Kampın üçüncü gününde de oturumlar hız kesmeden devam etti. Gün boyunca Mehmet Horuş ile iklim 

krizi, ekoloji mücadelesi ve Oda’nın bu alandaki sorumluluğu ele alınırken; Mahmut Kiper tarafından 

Cumhuriyet sanayi tarihinin gelişimi ve sanayileşme sürecindeki ilkler aktarıldı. Faik Bulut’un Orta 

Doğu tarihi ve Türkiye’nin bölgesel konumuna ilişkin değerlendirmeleriyle tarihsel ve politik bir 

perspektif sunulurken, Yağmur Laleci ve İzel Kocabaş’ın katkılarıyla kadınlar ve mühendis kadınların 

meslek yaşamındaki deneyimleri üzerine kapsamlı bir paylaşım gerçekleştirildi. Yoğun içeriğine 

rağmen yüksek ilgiyle takip edilen oturumlar, eğlenceli bir quiz ile tamamlandı. 

Kampın son günü, TMMOB Denetleme Kurulu Üyemiz Turgay Aldı ve İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Emrehan Doğan’ın Mesleki Deneyim Paylaşımı oturumuyla başladı. Ardından Oda Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz Ahmet Turan ve Şeref Sönmez’in açılışını yaptığı forumda mesleğimiz ve 

üniversiteler üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Kamp sürecine dair değerlendirmelerin 

paylaşılmasıyla, ilk kez düzenlenen yaz kampı formatının gelecek yıllar için güçlü bir temel oluşturduğu 

vurgulandı ve etkinlik kapanış ile veda mesajlarıyla tamamlandı. 

 

 

● KOROZYON VE KATODİK KORUMA SEMİNERİNİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Oda olarak 12 Eylül 2024 tarihinde, TAYSAD OSB’de “Korozyon ve Katodik Koruma” 

seminerini gerçekleştirdik. Sektör profesyonellerini bir araya getiren seminerimizin moderatörlüğünü, 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü’nden Yusuf Ziya Bolat üstlenirken, açılış konuşmasını Oda 

Yönetim Kurulu Üyemiz İrfan Akyol yaptı. 

Seminerimizin ilk oturumunu, “İş Ekipmanları Mevzuatında Yeni Dönem Uygulamaları” başlıklı 
sunumuyla İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü’nden Ali Kaan Çoktu gerçekleştirdi. Konuşmacı, 

sunumunda iş ekipmanları mevzuatındaki son gelişmeleri ve yeni uygulamaları ele aldı. 

İkinci oturumda, Yeditepe Üniversitesi’nden Dr. Kübra Akben, “Korozyon: Sessiz Tehlike” başlıklı 

sunumuyla dikkat çekti. Sunumunda, korozyonun sanayide ve günlük yaşamda göz ardı edilen ancak 
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büyük ekonomik ve çevresel kayıplara yol açan önemli bir problem olduğunu vurgulayan Akben, 

korozyonun nedenleri, türleri ve yaygın görüldüğü alanlar hakkında kapsamlı bilgiler verdi. 

Öğleden sonraki oturum, Yönetim Kurulu Üyemiz Okan İşdaş’ın “Korozyon ve Katodik Koruma Saha 

Uygulamaları” sunumuyla devam etti. İşdaş, saha uygulamalarındaki tecrübelerini ve katodik 

korumanın pratikteki önemini paylaştı. 

Son oturumda ise Mehmet Demiray, “Korozyon ve Katodik Koruma Saha Uygulamaları” konulu 

sunumuyla katılımcılara teorik bilgileri sahadaki uygulamalarla birleştiren bir perspektif sundu. 

Seminer, korozyon ve katodik koruma alanındaki en son gelişmeleri takip etmek ve sektördeki 

profesyonellerle bilgi alışverişinde bulunmak adına önemli bir platform oldu. İstanbul Şube olarak 

Korozyon ve Katodik Koruma Etkinliğinin mutfağında yer aldık. 
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1.5. ODA VE TMMOB GENEL KURULLARI 

 

● ODAMIZIN 33. OLAĞAN GENEL KURULUNA KATILDIK 

 

9 – 10 Mart 2024 tarihlerinde gerçekleştirilen ilk delegeli Oda Genel Kurulu’na İstanbul Şube 

delegelerimizle  yüksek bir katıldık. Oda politikalarının şekillenmesine görüşleriyle yön veren, sürece 

katılan ve katkı koyan tüm üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

 

 

● TMMOB 48. OLAĞAN GENEL KURULU’NA KATILDIK 

31 Mayıs-1 Haziran 2024 tarihlerinde gerçekleşen 48. TMMOB Genel Kurulu’na 

katıldık.Bölgemizde bulunan delegelerimizle birlikte TMMOB Genel Kurulu’na katıldık. 

 

https://www.metalurji.org.tr/index.php/haberler/1128-tmmob-48-olagan-genel-kurulu-yapildi
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2. KOMİSYONLAR  
 

2.1. KADIN KOMİSYONU 

Kadın Komisyonu, kadın mühendislerin mesleki alanda karşılaştıkları sorunlara yönelik 

çalışmalar yürütmek, Oda faaliyetlerine katılımlarını artırmak ve toplumsal cinsiyet eşitliğini 

desteklemek amacıyla faaliyet göstermektedir. Komisyon, kadın mühendislerin mesleki görünürlüğünü 

güçlendirmeyi ve eşitlikçi bir çalışma yaşamının geliştirilmesine katkı sunmayı hedeflemektedir. 

İstanbul Şube’deki çalışmalarını merkezi düzlemde yürütmüştür. Komisyon, farklı şube ve 

temsilciliklerden kadın meslektaşların katılımıyla oluşturulmuş olup genişlemeye devam etmektedir. 

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar aşağıda sıralanmıştır. 

 

● 25 KASIM KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE GÜNÜ VE ŞİDDET 

BİÇİMLERİ SÖYLEŞİMİZİ YAPTIK 

 

23 Kasım 2024 Cumartesi günü, çevrimiçi olarak yapılan söyleşinin moderatörlüğünü TMMOB 

Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Sayman Üyemiz Sezgi Akyol’un üstlendiği 

söyleşimizde, tarihçi ve feminist aktivist Duygu Akpınar, şiddetin farklı biçimlerini ele alarak 

katılımcılarla farkındalık oluşturmayı amaçlayan bir sunum yaptı. 

Etkinlikte, kadına yönelik şiddetin türleri, toplumsal boyutları, tarihsel kökenleri ve çözüm yolları 
üzerine kapsamlı bir tartışma gerçekleştirildi. Katılımcılar, soruları ve yorumlarıyla söyleşiye interaktif 

bir şekilde dâhil oldu. 

Etkinliğimize katılan ve destek veren herkese teşekkür ederiz. Kadına yönelik şiddetin son bulması adına 

farkındalık oluşturmaya ve mücadelemizi sürdürmeye devam edeceğiz. 

 

 

 

● 25 KASIM KADINA KARŞI ŞİDDETLE MÜCADELE GÜNÜ KAPSAMINDA 

“ŞİDDET BİÇİMLERİ ÜZERİNE” SÖYLEŞİSİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

25 Kasım Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Günü kapsamında, 22 Kasım 2025 tarihinde İstanbul 

Şube binamızda; Genel Merkezimizin de Zoom üzerinden katıldığı bir söyleşi düzenledik. 
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Moderatörlüğünü İstanbul Şube Y.K. Sayman Üyemiz Sezgi Akyol’un üstlendiği etkinlikte, feminist 

aktivist Duygu Akpınar kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. 

Akpınar sunumunda, önce 25 Kasım’ın dünyadaki tarihçesine değinerek günün ortaya çıkış sürecini 

anlattı; ardından Türkiye’de 25 Kasım’ın tarihsel gelişimini, kadın hareketinin bu mücadeledeki rolünü 

ve yıllar içinde kazanılan farkındalıkları aktardı. Sunumun devamında ise şiddetin farklı boyutlarına 

odaklanarak fiziksel, cinsel, ekonomik ve psikolojik şiddet türlerinin nasıl ortaya çıktığını, hangi 

davranışların bu kapsama girdiğini ve çoğu zaman görünmez kılınan yönlerini detaylandırdı. 

Katılımcılar, sunum boyunca sorularıyla ve değerlendirmeleriyle aktif şekilde katkı sundu. 

 

 

 

● BASIN AÇIKLAMALARI  

 

Aşağıda Tablo-1’de belirtilen , basın açıklamalarına Odamız web sitesinden ulaşabilirsiniz.  

TARİH ETKİNLİK AÇIKLAMA 

08.03.2024 Emek Kadın Elinde Daha Değerli Basın Açıklaması  

07.03.2025 8 Mart: Eşitlik, Özgürlük ve Kadın Dayanışması İçin 

Mücadeleye Devam 

Basın Açıklaması 

 

 

 

 

 



 TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 16. Dönem Çalışma Raporu 
 

15 
 

2.2 METALURJİ GENÇTEN GENÇ MÜHENDİSE KOMİSYONU  

 

● İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTUK  

18 Mayıs 2024’te İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa öğrencileriyle şube binamızda; Oda 
Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Ahmet Turan, Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Berkan Çelik, 

Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Emrehan Doğan, Kerem Sıvış ve İzel Kocabaş ile üyelerimiz Emre 

Güner ve Onur Kara’nın katılımıyla bir araya geldik. Stajlar ve farklı sektörlere dair pek çok sorunun 
yöneltildiği buluşma, üyelerimizin sektörde yaşadıkları tecrübeleri aktarmaları ve öğrenci 

arkadaşlarımızın Oda’ya kayıt olmalarıyla sonlandı. 

   

● İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA ÖĞRENCİLERİYLE BİR ARAYA 

GELDİK 

7 Aralık 2024 tarihinde İstanbul Şube binasında; Şube Y.K. Sekreterimiz Berkan Çelik, 15. 

Dönem İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Turgay Aldı, 32. Dönem Denetleme Kurulu Üyemiz 
Şefik Doğan, İstanbul Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Emrehan Doğan, Umut Barış Gitmez, Kerem 

Sıvış ve Kübra Akdeniz ile üyelerimiz Ceren Çalışkan, Emre Güner, Vedat Topaloğlu, Burak Bingöl, 

Azer Din ve Emek Servi’nin katılımıyla yoğun ilgi gören bir buluşma gerçekleştirdik. Oda tanıtımıyla 

başlayan ve kahvaltı eşliğinde samimi bir ortamda devam eden etkinlikte, mesleki tecrübeler ve geleceğe 
dair yol gösterici paylaşımlar yapıldı; etkinlik, meslektaş adaylarımızın Oda’ya kayıt olmaları ve 

çalışmalara destek verme isteklerini iletmeleriyle sonlandı. 
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● GEDİK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTUK 

14 Aralık 2024 tarihinde İstanbul Şube binamızda; Şube Y.K. Sekreterimiz Berkan Çelik, Gedik 

Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Berksoy Yavuz, Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Kerem Sıvış ve 

Semih Karahan ile üyemiz Türkü Sıla Özkan’ın katılımıyla samimi bir buluşma gerçekleştirdik. Oda 
tanıtımıyla başlayan ve kahvaltı eşliğinde devam eden etkinlikte meslektaş adaylarımız ve üyelerimizle 

verimli paylaşımlar yapıldı; etkinlik, yeni üyeler kazanılması ve katılımcıların Odamızın çalışmalarına 

destek olma isteklerini dile getirmeleriyle sonlandı. 

 

   

● METALURJİ GENÇ MARMARA BÖLGE TEMSİLCİLER KONSEYİ TOPLANTISI 

ÇEVRİMİÇİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’ne bağlı Metalurji Genç 

Marmara Bölge Konseyi, 2025 yılının ilk toplantısını 22 Şubat 2025 tarihinde çevrimiçi olarak 
gerçekleştirdi. Toplantıya İstanbul Şube Sekreteri Berkan Çelik, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi 

İzel Kocabaş ve Marmara Bölgesi öğrenci temsilcileri katılım sağladı. Toplantıda MGGM-11 

kapsamında yürütülen çalışmalar ile geçmiş dönemde gerçekleştirilen etkinlikler değerlendirilerek 
kazanımlar ve geliştirilmesi gereken hususlar ele alındı; önümüzdeki dönemde planlanan faaliyetler 

üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 
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● METALURJİ GENÇ MARMARA BÖLGE TEMSİLCİLER KONSEYİ TOPLANTISI 

YÜZ YÜZE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’ne bağlı Metalurji Genç 
Marmara Bölge Konseyi tarafından 2025 yılının ilk yüz yüze toplantısı, 1 Mart 2025 Cumartesi günü 

İstanbul Şube binasında gerçekleştirildi. Toplantıya İstanbul Şube Sekreteri Berkan Çelik, İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Üyesi İzel Kocabaş ve Marmara Bölgesi öğrenci temsilcileri katıldı. Toplantıda önceki 

dönem çalışmaları değerlendirilerek kazanımlar ele alındı, önümüzdeki dönemde planlanan etkinlikler 
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu ve yüz yüze iletişimin ortak çalışmaların verimliliğini artırdığı 

vurgulandı. 

 

● “MESLEKTE İLK YILLAR” ETKİNLİĞİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, müstakbel 

meslektaşlarımızla dayanışmayı büyütmek ve deneyim aktarımını güçlendirmek amacıyla 19 Nisan 

2025 Cumartesi günü “Meslekte İlk Yıllar” etkinliğimizi şube binamızda yoğun katılımla 

gerçekleştirdik. 

Etkinliğin moderatörlüğünü İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz İzel Kocabaş üstlenirken, geçmiş 

dönem öğrenci temsilcilerimizden İrem Yaren Siyah, Türkü Sıla Özkan ve İstanbul Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Emrehan Doğan, iş yaşamına ilk adımlarını nasıl attıklarını, karşılaştıkları zorlukları ve 

bu süreçte nelerin onlara güç verdiğini samimi bir dille aktardı. 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erman Car ve  Odamız 32. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi Şefik 
Doğan meslekte yıllar içinde edindikleri deneyimleri paylaşarak öğrenci arkadaşlarımıza yol gösterici 

oldu. Her bir konuşmacı, farklı dönemlerde benzer yollardan geçildiğini vurgularken, içinde 

bulunduğumuz zorlu koşullara rağmen birlikte üretmenin ve dayanışmanın umudu yeşerttiğine dikkat 

çekti. 

Etkinlik sonunda öğrenci üyelerimiz, bu paylaşım ortamından büyük memnuniyet duyduklarını ifade 

etti. Birçok öğrenci, Odamızın parçası olma isteğini dile getirerek üyelik başvurularını gerçekleştirdi. 
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● MGGM-12 İSTANBUL’U GERÇEKLEŞTİRDİK! 

 

5 Temmuz 2025 tarihinde, TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde 

düzenlediğimiz “Metalurji Genç’ten Genç Mühendise – İstanbul” etkinliğinde bir araya geldik. 

İstanbul Teknik Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi–Cerrahpaşa, Marmara 

Üniversitesi, Yeditepe Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi ve Sakarya 

Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’nden öğrenci ve mezunların katılımıyla gerçekleşen etkinliğimizde; 

karbon bazlı malzemelerin geleceği, yeşil üretim, sürdürülebilirlik, karbon ayak izi azaltımı, sanayide 

dijital ve çevresel dönüşüm gibi, üniversitelerde henüz yoğun şekilde ele alınmayan ancak mühendislik 

pratiğini ileride doğrudan etkileyecek konuları tartıştık. 

Etkinliğimiz, Oda Yönetim Kurulu Başkanımız A. İrfan Türkkolu’nun, MGGM’nin geçmişten bugüne 

geçirdiği gelişimi aktardığı açılış konuşmasıyla başladı. Ardından İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Erman Car’ın “Meslek – Mühendislik – Oda” başlıklı sunumuyla devam etti. Bu oturumda, 

meslek tanımından başlayarak, doğuda ve batıda farklı anlamlara gelen “mühendis” kelimesine 

etimolojik açıdan yaklaştık ve ülkemizde geçmiş dönemden bu yana mühendisliğin nereye evrildiğini 

irdeledik. Sunumun son bölümünde ise meslek odalarının tarihsel gelişimi ve günümüzdeki rolü ele 

alındı. 

Etkinliğin üçüncü oturumunda ise, nispeten yeni malzemeler olarak tanımlayabileceğimiz karbon bazlı 

malzemelerde üretim yöntemlerini konuştuk. “Karbon Bazlı Malzemelerin Yapısal ve Fonksiyonel 

Uygulamaları” isimli oturumda Dr. Deniz Kavrar Ürk, yaptığı çalışmaları detaylıca aktarmakla kalmadı; 

gelen soruları da yanıtladı. 

Öğle yemeği sonrasında, dünyamızın geleceğine dair önemli bir konu olan üretim süreçlerindeki enerji 

sarfiyatlarını, karbon ayak izini, karbon sınır ayarlama mekanizmasını ve emisyon ticaret sistemini 

konuştuğumuz dördüncü oturumda İlayda Özbağ Toğaçar, Yaşam Döngüsü Analizi’ni örnek 

uygulamalarla katılımcılarımıza aktardı. Doç. Dr. Ekrem Altuncu ise “Döngüsel Ekonomi ve Yüzey 

Mühendisliği” sunumunda, hem ekonomik düzende dijitalleşme ve yeşil üretim konularından 

bahsederken hem de yüzey mühendisliğinin hayatımızın her alanında gün geçtikçe önemini artırdığını 

farklı örneklerle katılımcılara aktardı. 

Beşinci oturumumuz, “Sürdürülebilir Yeşil Sanayi Yolunda Metalurji & Malzeme ve İyi Uygulama 

Örnekleri” başlığıyla, dünyada önemi gün geçtikçe artan ve ülkemizde de birçok yeni uygulamanın 

hayata geçirildiği örnekleri anlatan İrem Yaren Siyah’ın sunumuyla devam etti. 
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Meslek odası olarak, etkinliğimizi yalnızca teknik konularla ele almanın yeterli olmayacağı bilinciyle; 

geleceği inşa eden ve toplumun önemli bir parçası olan biz mühendisler ve müstakbel 

meslektaşlarımızla, son yıllarda ülkemizdeki öğrenim hayatının nasıl değiştiğini, özerklik kavramının 

temelini ve ideallerimizin ne olduğunu Doç. Dr. Şeref Sönmez ile “Özerk Üniversite ve Diploma” 

başlıklı son oturumumuzda tartıştık. Katılan tüm öğrenci ve mezunlara teşekkür ederiz. 

   

 

● METALURJİ GENÇ MARMARA BÖLGE TEMSİLCİLER KURULU TOPLANTISI 

YAPILDI 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’ne bağlı Metalurji Genç 

Marmara Bölge Temsilcileri ile 2025 güz döneminin ilk yüz yüze toplantısı, 11 Ekim 2025 Cumartesi 

günü İstanbul Şube binasında gerçekleştirildi. Toplantıya İstanbul Şube Sekreteri Berkan Çelik, İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri İzel Kocabaş ve Emrehan Doğan ile Marmara Bölgesi öğrenci temsilcileri 

katıldı. Görüşmede önceki dönem toplantı notları değerlendirilerek yeni döneme ilişkin planlamalar 

yapıldı; öğrenci temsilcilerinden gelen talepler ele alınarak önümüzdeki dönemde web sitesi ve sosyal 

medya çalışmalarıyla daha fazla öğrenciye ulaşılması yönünde kararlar alındı. 
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● YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTUK 

25 Ekim 2025 Cumartesi günü Yıldız Teknik Üniversitesi öğrencileriyle şube binamızda; 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erman Car, İstanbul Şube Yönetim Kurulu İkinci 
Başkanımız Erdal Yollu, Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Berkan Çelik, Yönetim Kurulu üyelerimiz 

İzel Kocabaş, Emrehan Doğan, Kerem Sıvış ve Semih Karahan, Denetleme Kurulu üyemiz Belgin Mert 

ile üyelerimiz Merve Kevkir ve Züleyha Güngör’ün katılımıyla bir araya geldik. Açılış konuşmalarının 

ardından kahvaltı ve samimi sohbetlerle devam eden buluşmada; Odamızın faaliyetleri, sektördeki 
gelişmeler ve öğrencilerin mesleki geleceklerine dair soruları üzerine verimli paylaşımlar 

gerçekleştirildi. 

   

 

● İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTUK 

26 Ekim 2025 Pazar günü İstanbul Teknik Üniversitesi öğrencileriyle şube binamızda; İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erman Car, İstanbul Şube İkinci Başkanımız Erdal Yollu, İstanbul 
Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Barış Daryal, İzel Kocabaş, Emrehan Doğan ve Kerem Sıvış, İstanbul 

Şube Sekreterimiz Berkan Çelik, Genel Merkez Yönetim Kurulu Yazmanımız Şeref Sönmez, Genel 

Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz Okan İşdaş, 32. Dönem Denetleme Kurulu Üyemiz Şefik Doğan ve 

üyemiz Onur Kara’nın katılımıyla bir araya geldik. Açılış konuşmasının ardından öğrencilerimizin 
yoğun ilgisiyle geçen buluşmada, sektör ve akademiye dair bilgiler paylaşılırken meslektaşlarımızın 

aktardığı deneyimlerle meslektaş adaylarımızın mesleki gelişimlerine katkı sunuldu. 
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● İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTUK 

 

1 Kasım 2025 tarihinde İstanbul Şube binamızda; Şube Yönetim Kurulu Saymanımız Sezgi 

Akyol Tataroğlu, Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Emrehan Doğan, Barış Daryal, Ezgi Özyurt Cengiz, 
Kerem Sıvış ve Semih Karahan ile üyelerimiz Onur Kara, Elif Akın, Aleyna Mintaş, Kadir Türetken, 

Vedat Topaloğlu, Ege Ovacık, Ayşe Turna ve Göksel Hızlı’nın katılımıyla meslektaşlarımız ve 

öğrencilerle bir araya geldik. Oda tanıtımıyla başlayan ve kahvaltı eşliğinde samimi bir ortamda devam 
eden etkinlikte mesleki tecrübeler paylaşıldı; etkinlik, öğrencilerin öğrenci üyeliklerini 

gerçekleştirmeleri ve çalışmalara destek olma isteklerini iletmeleriyle sonlandı. 

   

 

● YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ MALZEME BİLİMİ VE NANOTEKNOLOJİ 

MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİK 

6 Aralık 2025 Cumartesi günü Yeditepe Üniversitesi öğrencileriyle İstanbul Şube binamızda; 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erman Car, İstanbul Şube Yönetim Kurulu İkinci 
Başkanımız Erdal Yollu, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Berkan Çelik, Yönetim Kurulu 

üyelerimiz İzel Kocabaş, Emrehan Doğan ve Kerem Sıvış ile üyemiz Onur Kara’nın katılımıyla bir araya 

geldik. Açılış konuşmasının ardından özellikle bölüme yeni başlayan öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
buluşmada, akademi, staj ve iş süreçlerine dair sorular ele alınırken meslektaşlarımızın paylaştığı 

deneyimlerle öğrencilerin mesleki gelişimine katkı sunuldu. 
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• ÜNİVERSİTE ZİYARETLERİ 

 

● İSTANBUL ŞUBEMİZ GEDİK ÜNİVERSİTESİ MALZEME GÜNLERİ’NE KATILDI 

Gedik Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü ile Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Kulübünün düzenlediği Malzeme Günleri etkinliğine katıldık. 

4–5 Mart 2024 tarihlerinde gerçekleşen etkinlikte, 4 Mart Pazartesi günü İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Erman Car, “Meslek, Mühendislik ve Formasyon” başlıklı sunumuyla mühendisliğin 

temelinden başlayarak öğrenci arkadaşlarımıza eğitim sürecinin yanı sıra sektöre dair bilgiler verdi. 

5 Mart Salı günü ise İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Umur Berkan Çelik, Odamızı tanıtan 
ve gerçekleştirdiğimiz etkinlikleri aktaran bir sunumun yanı sıra, son dönemde önemi giderek artan 

“Sürdürülebilirlik” kavramının Odamız açısından taşıdığı önemden bahsetti. 

Oturumlar sonrasında öğrencilerden gelen soruları yanıtlayan Yönetim Kurulu üyelerimiz, başta Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Haslet Hoşkan ve Kulüp Başkanı Melike Dalgıç olmak üzere etkinlikte emeği geçen 

herkese teşekkür etti. 

 

   

 

● İSTANBUL ŞUBEMİZ İTÜ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ 

MEZUNA SOR ETKİNLİĞİNE KATILDI 

5 Mart 2024 tarihinde İTÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Kulübü’nün organize ettiği 

Mezun’a Sor etkinliğine İstanbul Şube Başkanımız Erman Car katılım gösterdi. 

Kendisinin de bu bölümden mezun olduğunu belirten Şube Başkanımız, İTÜ’nün ülkemizdeki köklü 
üniversitelerden biri olmasının yanı sıra, ham bilgiye erişimin çok kolay olduğu günümüz koşullarında 

özellikle mühendislik nosyonunu kazanma ve “örtük bilgiye” ulaşma açısından öğrenci arkadaşlarımız 

için avantajlı bir konumda olduğunu paylaştı. Okuldan mezun olduktan sonra mühendislik faaliyetleri 
yürütecek arkadaşlarımızın, “Meslek Aşkı, Meslektaş Hakkı ve Memleket Sevdası” şiarıyla 

çalışmalarını sürdüren Odamıza kayıt olmaları gerektiğine dair bilgi verdi. 

Kısa bir ön konuşmanın ardından öğrenci arkadaşlarımızdan gelen soruları yanıtlayan Başkanımız, 

bölüm ve kulübe teşekkür ederek etkinliği sonlandırdı. 
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● İSTANBUL ŞUBEMİZ PROF. DR. ALİ ERDEMİR FAHRİ DOKTORA TÖRENİNE 

KATILDI 

 

13 Mart 2024 tarihinde İTÜ Süleyman Demirel Kongre Merkezi’nde düzenlenen Prof. Dr. Ali 

Erdemir Fahri Doktora Töreni’ne, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Berkan Çelik ve 

Mehmet Barış Daryal katıldı ve geçmiş dönemlerde Odamız tarafından organize edilen etkinliklere 

verdikleri desteklerden dolayı teşekkür etti. 
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● İSTANBUL ŞUBEMİZ BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ’Nİ ZİYARET ETTİ 

İstanbul Şubemiz, 24 Mayıs 2024 Cuma günü Bursa Teknik Üniversitesi’ne ziyarette bulundu. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erman Car ve Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Berkan 
Çelik’in katılımıyla gerçekleştirdiğimiz ziyarette; başta Bursa Teknik Üniversitesi Metalurji ve 

Malzeme Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ebru Devrim Şam Parmak ve Prof. Dr. Deniz Uzunsoy 

olmak üzere akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz tarafından sıcak bir şekilde karşılandık. 

Şube Başkanımız, Meslek, Mühendislik ve Odamız konulu sunumunu öğrenci arkadaşlarımıza 
sunduktan sonra, Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan Cengiz ve Bursa İl Temsilcimiz Serhat 

Ekmekçi gelen soruları yanıtladı. Öğrenci arkadaşlarımızın mesleğimize dair sorularının yoğunluğu 

nedeniyle soru-cevap bölümü, bölüm koridorlarında da devam etti. 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’ndan bir hafta sonra böyle bir etkinlikte gençlerle 

bir araya gelmek, ülkemize ve gençlerimize olan umutlarımızın yeşermesine katkı sağladı. 

 

   

 

● SAKARYA ÜNİVERSİTESİ VE SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER 

ÜNİVERSİTESİ ODA ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

31 Ekim 2024 Perşembe günü, İstanbul Şubemiz, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (SUBÜ) 

ve Sakarya Üniversitesi (SAÜ) Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümlerini ziyaret etti. Prof. Dr. 

Süleyman Can Kurnaz ve Doç. Dr. Ekrem Altuncu’nun davetiyle SUBÜ Rektörlük Binası’nda 

gerçekleştirilen etkinliğe öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. 

Prof. Dr. Süleyman Can Kurnaz ve Doç. Dr. Ekrem Altuncu’nun açılış konuşmalarıyla başlayan 
etkinlikte, Şube Başkanımız Erman Car, “Bilim, Teknoloji ve Mühendislik” başlığı altında 

mesleğimizin temel kavramlarına değindi. Şube Başkanımız, mühendislikte “yaratıcı” bakış açısının 

öneminden bahsettikten sonra öğrencilere mesleki yaklaşımlar sundu. 

Etkinliğin devamında Şube Sekreterimiz Berkan Çelik, Odamızın gerçekleştirdiği etkinlikleri 

öğrencilere tanıttı ve öğrenci arkadaşlarımızın her türlü çalışmaya katılabilmesi için kapılarımızın açık 

olduğunu belirtti. Yaklaşık iki saat süren etkinliğin ardından, meslektaş adaylarımız Oda üyesi olmak 

istediklerini ifade ederek kayıt formlarını doldurdu. 

Düzenlenen bu güzel etkinlik, devamının gelmesi temennisiyle ve katılan hocalarımıza teşekkür edilerek 

sonlandırıldı. 
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● İSTANBUL ŞUBEMİZ MARMARA ÜNİVERSİTESİNİ ZİYARET ETTİ 

Marmara Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü, 30 Aralık 2024 tarihinde 
#1Konu1Uzman etkinliği kapsamında TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Başkanımız Sayın Erman Car’ı ağırladı. 

Erman Car, etkinlikte sürdürülebilir metalurji, geri dönüşüm ve alüminyum sektörü üzerine kapsamlı 
bilgi birikimini katılımcılarla paylaştı. Mesleki deneyimleri ışığında, sürdürülebilirliğin sektör 

üzerindeki etkileri ve geri dönüşüm süreçlerinin önemi gibi konular ele alındı. Özellikle alüminyum 

sektöründe sürdürülebilirlik uygulamalarının teknik ve ekonomik boyutlarına dair detaylı bilgiler 

aktardı. 

Katılımcılar, sektörün deneyimli bir ismini dinleme fırsatı bularak mesleki birikimlerine katkı sağladı. 

Bu tür etkinliklerin müstakbel meslektaşlarımızın gelişimine büyük destek sunduğuna inanıyoruz. 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, üniversitelerde bu tür 

bilgilendirici etkinliklerle meslektaş adaylarımızı desteklemeye devam edeceğiz. 
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● BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ZİYARETİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak, 8 Ocak 2025 tarihinde Bursa Teknik 

Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü öğrencileriyle bir araya geldik. 

Ziyaretimiz, Bilgi Çengelli’nin ısıl işlem teknolojileri ve bu süreçlerin dünya genelindeki uygulamaları 

hakkında gerçekleştirdiği sunumla başladı. Sunumun ardından, öğrencilerle birlikte probleme dayalı bir 

öğrenme çalışması gerçekleştirdik. Çalışma kapsamında, bir senaryo üzerinden ısıl işlem süreçlerini ele 

alarak bunu tiyatrolaştırdık. Bu yöntemle öğrenciler, hem analitik düşünme hem de yaratıcı problem 

çözme becerilerini geliştirme fırsatı buldu. 

Ardından Berkan Çelik, Odamızın çalışmaları hakkında detaylı bilgiler vererek mesleki faaliyetlerimizi 

anlattı ve Oda’ya üye olmanın öneminden bahsetti. Öğrencilik döneminde üye olmanın yanı sıra, 

mezuniyet sonrası mesleki dayanışma ve gelişim açısından da Odamıza üye olmanın önemini vurguladı. 

Ziyaretimiz sırasında, düzenlediğimiz sempozyum ve kongrelere üniversiteyi davet ettik. Bunun yanı 

sıra, Bursa Teknik Üniversitesi temsilcileri “Malzeme Günleri” etkinliği içeriğiyle Odamızdan destek 

talebinde bulundu. 

Bursa Teknik Üniversitesi Malzeme Bilimi ve Mühendislik Bölümü’ne ve Dr. Öğr. Üyesi Gökçe 

Borand’a, destek ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz. Geleceğin meslektaşlarımızın 

gelişimlerine katkı sağlamak için bu tür çalışmalara devam edeceğiz. 
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● GEDİK ÜNİVERSİTESİ MALZEME GÜNLERİ’NE KATILDIK 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erman Car ve İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Sekreterimiz Berkan Çelik, Gedik Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü tarafından 

davet edildikleri Malzeme Günleri etkinliğine 28 Nisan 2025 tarihinde katıldı. 

Etkinlik kapsamında Şube Y.K. Başkanımız Erman Car, “Değişen İnsanlık, Değişen Teknoloji, Değişen 
Mühendislik” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Sunumda, teknolojinin toplumsal yaşamdaki etkileri, 

mühendislik anlayışındaki dönüşüm ve meslek insanlarının artan sorumlulukları ele alındı. 

Sunumun ardından, Odamızın faaliyetleri ve mesleki dayanışmaya yönelik çalışmaları hakkında da 

katılımcılara bilgi verildi. 

Konuşmasının kapanışında ise Erman Car, özellikle Türkiye’nin içinde bulunduğu belirsizlik ortamında 

gençlere umut etmenin ve yılmadan ilerlemenin önemini vurguladı. Bir hedefin peşinden gitmenin, o 
hedefe ulaşmak için yeni yollar üretebilme cesaretiyle mümkün olabileceğini; umudun yalnızca bir 

beklenti değil, aynı zamanda çaba ve alternatif üretme iradesi olduğunu ifade etti. Car, gençlerin sahip 

oldukları dinamizm ve inançla ülkenin geleceğini şekillendirecek en önemli güç olduğunu belirtti. 

İstanbul Şubemiz, genç meslektaşlarımızla bilgi ve deneyim paylaşımını sürdürecek ve onları 

destekleyen etkinliklere katılmaya devam edecektir. 

Bu nazik davetleri için Gedik Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 

Üyesi Ayşe Berksoy Yavuz’a ve Gedik Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Kulübü’ne teşekkür ederiz. 
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● İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA MALZEME GÜNÜ’25 ETKİNLİĞİNE 

KATILDIK 

16 Mayıs 2025 tarihinde İstanbul Üniversitesi–Cerrahpaşa Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Kulübü 

tarafından düzenlenen Malzeme Günü’25 etkinliğine, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Emrehan 

Doğan, şubemiz adına katıldı. 

Etkinlik kapsamında Emrehan Doğan tarafından Odamızın tanıtımı gerçekleştirildi. Sunumda, 

Odamızın yürüttüğü faaliyetler, mesleki dayanışmayı önceleyen çalışmaları ve öğrenci üyelere yönelik 

projeler hakkında katılımcılara bilgi verildi. 

İstanbul Şubemiz, genç meslektaş adaylarımıza bilgi ve deneyim paylaşımını sürdürecek; onları 

destekleyen etkinliklerde yer almaya devam edecektir. 

Bu nazik davetleri için İstanbul Üniversitesi–Cerrahpaşa Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Bölümü’ne ve İÜC Metalurji ve Malzeme Kulübü’ne teşekkür ederiz. 

 

   

 

● SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ METALURJİ VE 

MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MEZUNİYETİNE KATILDIK 

      31 Temmuz 2025 Perşembe günü, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Teknoloji Fakültesi 

mezuniyet törenine katıldık. Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü’nden dereceyle mezun olan 

yeni meslektaşlarımız, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erman Car ve Şube Yönetim Kurulu 

Sekreterimiz Berkan Çelik tarafından mesleğe hoş geldin hediyeleriyle tebrik edildi. 

Özellikle bölümden dereceyle mezun olan üç arkadaşımızın kadın olması bizleri ayrıca mutlu etti. 

Kadının her alanda olduğunu bir kez daha gördük ve bu başarılarını kutladık. 

Başta Bölüm Başkanı Prof. Dr. Azim Gökçe olmak üzere tüm değerli hocalarımıza, öğrencilerimizin 

yetişmesindeki emekleri ve davetleri için teşekkürlerimizi sunarız. 
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2.3 YAYIN KOMİSYONU  

● METALURJİ VE MALZEME DERGİSİ  

 Dönem içerisinde Metalurji ve Malzeme Dergimizin 6., 7., 8. ve 9. sayılarının hazırlıklarını 

tamamlayarak üyelerimize dağıtımını sağladık. Oda olarak karbon ayak izimizi düşürmek adına 

dergimizi tüm üyelerimize e-posta yoluyla iletmenin yanı sıra, talep eden üyelerimize dergilerimizi 

kargo yoluyla ulaştırdık. 

 

    

 



 TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 16. Dönem Çalışma Raporu 
 

30 
 

   

 

 

● AJANDA  

2025 ve 2026 Ajandaları, her yıl olduğu gibi yine İstanbul Şubemiz tarafından 

hazırlanarak, Türkiye genelinde adresi faal tüm üyelerimize gönderilmiştir. Üyelerimizin, 

sektörümüzdeki dernek ve firmaların Oda ajandası talebi yerini korumaktadır. 
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● TERCİH REHBERİ  VE ÜNİVERSİTEYE YENİ BAŞLAYACAK MESLEKTAŞ 

ADAYLARIMIZ İÇİN  ÖĞRENCİLERE TAVSİYELER VE ODA İLE TANIŞMA 

VİDEOLARI 

 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak, meslek odamıza bağlı bölümler 

olan Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği ile Malzeme Bilimi ve 

Nanoteknoloji Mühendisliği hakkında hazırlanan Tercih Rehberi’ni yayımladık. Rehberde, bu 

bölümlerin kapsamı, çalışma alanları ve geleceğe yönelik olanaklarına ilişkin bilgilere yer verdik. 

    

Tercih Rehberi kapsamında, mesleğimize adım atmaya hazırlanan üniversite adaylarına 

rehberlik etmek amacıyla üyelerimizin katkılarıyla bilgilendirici bir video serisi başlatıldı. Eğitim süreci 

ve çalışma hayatına ilişkin merak edilen soruların ele alındığı bu içeriklerde, adaylara Odamızın iletişim 

kanalları hakkında da bilgi aktarıldı. Sosyal medya hesaplarımızda yayımlanan video serisine verdikleri 

katkılar için üyelerimiz Duygu Şener, Ezgi Özyurt Cengiz, Ceren Çalışkan ve Emre Güner’e teşekkür 

ederiz. 
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3. ÜYE TOPLANTILARI VE METALURJİYE EMEK VERENLER PLAKET 

ETKİNLİKLERİ 

● BURSA’DA ÜYE TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 

25 Mayıs 2024 Cumartesi günü, Bursa’daki üyelerimiz ve meslektaşlarımızla bir araya geldik. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Berkan Çelik, ilk kez Oda etkinliğimize katılan 

meslektaşlarımıza Odamızın tanıtımını içeren bir sunum yaptı. Ardından Bursa İl Temsilcimiz Serhat 

Ekmekçi, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız ve Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan Cengiz 

sırasıyla söz alarak, Bursa’nın Odamızın örgütlülüğü için sahip olduğu önemi aktardı ve sözü 

meslektaşlarımıza verdi. 

Otomotiv sektörünün yaklaşık %20’sini ve beyaz eşya sektörünün %15’ini kapsamasının yanı sıra 

sektörümüzden birçok firmanın bulunduğu Bursa’da, meslektaşlarımızı bir araya getirmek amacıyla 

yapılabilecek etkinliklere ilişkin fikirlerin konuşulduğu Üye Toplantımız sonunda katılımcılarla fotoğraf 

çekildi. 
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● SANDALYENİ KAP GEL ETKİNLİĞİMİZİN İKİNCİSİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

İkincisini düzenlediğimiz “Sandalyeni Kap Gel” etkinliğimizde, İstanbul Şube Yönetim 

Kurulumuz ve üyelerimiz 07.09.2024 tarihinde Maltepe Sahili’nde bir araya geldi. Öğrenciden emekli 

mühendisine kadar farklı yaş gruplarından katılımın olduğu etkinliğimizin moderasyonunu Şube Y.K. 

üyelerimiz Emrehan Doğan ve Umut Barış Gitmez yaptı. 

Üyelerimiz birbirleriyle tanıştıktan sonra, Odamız 32. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi Şefik Doğan’ın 

sektör tecrübelerini aktardığı bölümle etkinliğimiz devam etti. Etkinliğimizin ana konusu, mühendis 

olarak günümüzde yaşadığımız sorunlardı. Farklı sektörlerde çalışan üyelerimiz, ortak sorunlara ilişkin 
yaptıkları sohbette gerek ikili konuşmalar gerekse ortak konular üzerinden fikir alışverişinde bulundu. 

Üyelerimiz beklentilerini dile getirdikten sonra, önümüzdeki dönem yapacağımız çalışmalar ve 

etkinlikler için önerilerde bulundu. 

Yağışlı havaya rağmen interaktif bir şekilde devam eden etkinliğimiz, üyelerimizin birlikte şarkılar 

söylemesiyle geç saatlere kadar sürdü. 
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● YEŞİLOVA ALÜMİNYUM’DA MESLEKTAŞLARIMIZLA BULUŞTUK 

 

16 Mayıs 2025 Cuma günü, Bursa’da faaliyet gösteren Yeşilova Alüminyum’u ziyaret ederek 

meslektaşlarımızla bir araya geldik. Odamız Alüminyum Komisyonu üyesi ve Yeşilova Alüminyum 

Kurumsal Sürdürülebilirlik Yöneticisi Eda Çetintaş’ın daveti üzerine gerçekleşen buluşmada, İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız ve alüminyum alanında uzman olan Erman Car, hem Odamızın 

faaliyetleri hakkında bilgi verdi hem de alüminyum metalinin günümüz dünyasındaki stratejik önemine 

dikkat çeken bir sunum gerçekleştirdi. 

Sunumda, alüminyum metalinin Avrupa Birliği başta olmak üzere birçok ülkede kritik hammadde olarak 

değerlendirildiği, özellikle sürdürülebilirlik çerçevesinde ikincil alüminyum üretiminin enerji 

verimliliği açısından giderek artan bir öneme sahip olduğu vurgulandı. 

Küresel ve ulusal düzeyde yaşanan politik değişimlerin sürdürülebilirlik politikaları üzerinde olumlu ya 

da olumsuz etkiler yaratabileceğini aktaran Erman Car, tüm bu değişimlere rağmen sürdürülebilir üretim 

ve çevre politikalarının içinde yaşadığımız dünyayı temel düzeyde etkilediğini; bu nedenle daha olumlu 

politikalara yönelik umudun her zaman korunması gerektiğini ifade ederek konuşmasını tamamladı. 

Etkinliğin soru-cevap bölümünde, Erman Car ile birlikte IMMC’21 Kongre Başkanlığını yürüten ve 

hâlen Odamız Alüminyum Komisyonu’nda aktif görev alan Prof. Dr. Özgül Keleş, katılımcılardan gelen 

sorulara samimi yanıtlar vererek alüminyum sektöründeki sürdürülebilirlik yaklaşımlarına dair değerli 

katkılarda bulundu. 

Yeşilova Alüminyum’da gerçekleştirdiğimiz bu ziyaret, Odamızın sektördeki firmalar ve 

meslektaşlarımızla olan bağlarını güçlendirmeye yönelik olarak gerçekleştirildi. Bu fırsatı yaratan ve 

etkinliğin organizasyonunda önemli rol oynayan Eda Çetintaş’a teşekkür ederiz. 
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METALURJİYE EMEK VERENLER PLAKET ETKİNLİKLERİ  

 

● METALURJİYE EMEK VERENLER İSTANBUL BÖLGE ETKİNLİĞİNİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

Mesleğimize ve meslek alanımıza uzun yıllar boyunca emek veren ve önemli katkılarda bulunan 

üyelerimiz, 05.10.2024 tarihinde Makina Hangar’da düzenlenen özel bir törenle onurlandırıldı. 

Mesleklerinde 10., 20., 30., 40. ve 50. yılında olan bu üyelerimize, mesleklerine verdikleri hizmetlerin 

karşılığı olarak plaketleri takdim edildi. Plaketler, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından 

sunuldu. 

 

● İSTANBUL ŞUBE METALURJİYE EMEK VERENLER ETKİNLİĞİNİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

İstanbul Şubemiz tarafından, 8 Kasım 2025’te Makina Hangar’da  “Metalurjiye Emek Verenler” 

bölge etkinliği gerçekleştirildi. 

Program, İstanbul Şube II. Başkanımız Erdal Yollu’nun açılış konuşmasıyla başladı. Ardından 

Genel Merkez Başkanımız İrfan Türkkolu, dayanışmanın ve mesleki birliğin önemine vurgu yapan bir 
konuşma gerçekleştirdi. Etkinliğin sunuculuğunu, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ezgi Özyurt 

Cengiz üstlendi. 

Mesleklerinde 10., 20., 30., 40. ve 50. yılında olan meslektaşlarımıza ve 50 yıl üzeri 

meslektaşlarımıza, Odamıza ve mesleğimize katkılarından dolayı plaketleri takdim edildi. 
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4. SEMİNERLER  

İstanbul Şube olarak dönem boyunca gerçekleştirdiğimiz tüm çevrimiçi seminerleri, bilgiye erişimi 

kalıcı kılmak adına dijital bir arşivde topladık. Sektörel ve teknik içeriklerden oluşan bu kütüphaneye 

aşağıdaki karekodu okutarak ulaşabilir, tüm çevrimiçi yayınlarımızı dilediğiniz zaman izleyebilirsiniz 

 

● KOROZYON VE KATODİK KORUMA EĞİTİMİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK. 

 

Oda olarak 25–26 Mayıs 2024 tarihinde, Yeditepe Üniversitesi’nde Korozyon ve Katodik 

Koruma Eğitimi gerçekleştirdik. Yönetim Kurulu Üyemiz Okan İşdaş tarafından verilen eğitimde; 

korozyonun oluşumu, toprak altı korozyonu, galvanik anotlu ve dış akım kaynaklı katodik koruma 

uygulamaları, sahada yapılan ölçümler, kaçak akım etkileşimi ve sistemlerin montajı gibi konular ele 

alındı. Eğitim boyunca pratik deneylerle konu pekiştirildi. 

Eğitimin sonunda, teorik ve pratik olmak üzere iki ayrı sınav yapıldı ve katılımcılarla toplu fotoğraf 

çekilerek eğitim tamamlandı. 

İki günlük eğitimimiz için meslek odamıza ev sahipliği yapan Yeditepe Üniversitesi Malzeme Bilimi ve 

Nanoteknoloji Mühendisliği Bölümü’ne teşekkür ederiz. 

Ülkemizde korozyon kaynaklı millî servet kaybının %4–5 seviyelerinde olduğunu bilmemiz nedeniyle, 

meslek alanımız içerisinde yer alan bu konuda Oda olarak çok sayıda çalışma yapacağız. 
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● SÜRDÜRÜLEBİLİRLİKTE TEMEL KAVRAMLAR SEMİNERİMİZİ YAPTIK 

 

Çevre mühendisi ve sürdürülebilirlik alanında uluslararası deneyime sahip Erdi Ekinci’nin 

katılımıyla düzenlediğimiz sürdürülebilirlikte temel kavramlar seminerinde, kaynak verimliliği, sosyal 

sorumluluk ve karbon nötrlüğü gibi kritik konular masaya yatırıldı. 

12 Aralık 2024 Perşembe günü çevrimiçi olarak gerçekleştirilen seminerde, eğitim ve farkındalık 

artırmanın önemi vurgulanırken, ISO 14001 gibi uluslararası standartların rolü de ele alındı. Enerji 

yoğun sektörler için hidrojenle demir üretimi gibi temiz enerji kaynaklarının, karbon emisyonlarını 

azaltmadaki stratejik önemi detaylandırıldı. 

Konuşmada, son yıllardaki karbon salınımı gelişmeleri ışığında 2030 ve 2050 yılı hedefleri 

değerlendirildi. Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’nin, şirketler için yol gösterici bir çerçeve sunduğu 

vurgulandı. 

Seminerin sonunda, katılımcılar tarafından farklı alanlara ilişkin sorular yöneltildi ve bu sorular Erdi 

Ekinci tarafından ayrıntılı olarak yanıtlandı. 
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● ERDAL YOLLU İLE “FOTOĞRAF YAPMAK” SEMİNERİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

İstanbul Şube olarak 2025 yılının ilk etkinliğini, 18 Ocak Cumartesi günü şube binamızda 

gerçekleştirdik. İkinci Başkanımız Erdal Yollu’nun anlatımıyla düzenlenen “Fotoğraf Yapmak” 

seminerinde, fotoğraf çekmenin ötesine geçerek “fotoğraf yapmak” kavramı üzerinde durduk. 

Erdal Yollu, seminerde fotoğrafın teknik ve görsel boyutlarını detaylı bir şekilde ele aldı. Kompozisyon 

oluşturma teknikleri ve görme eylemini doğru kullanmanın yanı sıra, diyafram, enstantane ve ISO gibi 
temel fotoğraf öğelerinin doğru kullanımının bir kareye nasıl anlam kattığını ve görsel hikâyeyi nasıl 

güçlendirdiğini anlattı. Bunun yanı sıra, teknik bilgileri sanatsal bir bakış açısıyla harmanlayarak 

fotoğrafın bir hikâye oluşturma gücüne vurgu yaptı. 

Etkinliğe katılan tüm üyelerimize teşekkür ederiz. 

   

 

● İNOVASYON VE İNSAN TEKNİK SEMİNERİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

1 Şubat 2025 Cumartesi günü “İnovasyon ve İnsan” Teknik Semineri, Prof. Dr. Özgül Keleş’in 
değerli sunumuyla gerçekleştirilmiştir. İstanbul Teknik Üniversitesi Metalurji ve Malzeme 

Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi olan Prof. Dr. Keleş, seminer kapsamında yapay zekâ ile insan 

etkileşimi, inovasyonun geleceği ve teknolojinin toplum üzerindeki etkilerinin yanı sıra, inovasyonun 

bir kültür olduğu, bu kültürün nasıl oluşturulabileceği gibi önemli konulara değinmiştir. 

Zoom platformu üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilen bu seminere katılamayanlar, etkinlik 

kaydını YouTube kanalımız üzerinden izleyebilirler. 
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● “ÜRETİMDE YAPAY ZEKA VE GELECEĞİN FABRİKALARI” SEMİNERİNİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK. 

13 Mart 2025 Perşembe günü çevrimiçi olarak düzenlediğimiz “Üretimde Yapay Zekâ ve 

Geleceğin Fabrikaları” seminerinde, üretim sektöründe yapay zekâ uygulamalarını ve akıllı fabrika 

dönüşümünü ele aldık. Seminerimiz, MMO İstanbul Şube 35. Dönem Şube Y.K. Başkanı ve KoçDigital 

Endüstri Lideri İbrahim Tataroğlu’nun değerli sunumuyla gerçekleşti. 

Makina mühendisi olan İbrahim Tataroğlu, üretimde yapay zekânın sunduğu fırsatları ve sektördeki 

güncel uygulamaları katılımcılarla paylaştı. Konuşmasında, üretimde yapay zekânın etkin bir şekilde 

kullanılabilmesi için temel olarak hangi bileşenlerin hazır olması gerektiğini ve veri setlerinin doğru ve 

anlık olarak alınarak değerlendirilmesinin önemini aktardı. Ayrıca, yapay zekâ tabanlı çözümlerle 

üretimde verimliliğin nasıl artırılabileceğine ve Türkiye’deki uygulama potansiyeline değindi. 

Seminerin sonunda katılımcılar, YouTube üzerinden sorularını ileterek etkinliğe aktif olarak katıldı. 

Soru-cevap bölümüyle tamamlanan etkinlik, önümüzdeki süreçte yapay zekânın mesleğimize ve 

mühendisliğe nasıl katkılar sağlayabileceğine dair merakları giderdi. 

   

 

● EKSTRAKTİF METALURJİ ÜZERİNE – MESLEKTAŞ SOHBETLERİ’Nİ 

ÇEVRİMİÇİ OLARAK YAPTIK 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 9 Nisan 2025 
tarihinde çevrim içi ortamda düzenlediğimiz “Ekstraktif Metalurji Üzerine” başlıklı seminerimizi 

üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirdik. 

Moderatörlüğünü İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erman Car’ın üstlendiği seminerde, 
ekstraktif metalurji alanındaki temel kavramlar, üretim süreçleri ve sektörel gelişmeler ayrıntılı şekilde 

ele alındı. Seminerimiz, Metalurji Mühendisi Engin Özberk’in değerli sohbetiyle gerçekleşti. 

Katılımcılar, metalurjik proseslerin teknik detaylarının yanı sıra çevresel etkileri ve sürdürülebilirlik 

boyutlarına da dikkat çekti. Bunun yanında, yenilikçi yaklaşımlar ve teknolojik gelişmelere dair genel 

bir değerlendirme yapılarak inovasyonun önemine vurgu yapıldı. 

Katılan tüm üyelerimize ve katkı sunan değerli meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
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● SOKAK FOTOĞRAFLARI İÇİN İSTANBUL SOKAKLARI ETKİNLİĞİ`Nİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

İstanbul Şubemiz tarafından düzenlenen fotoğrafçılık etkinliğinin ikinci aşaması, 26 Nisan 2025 

Cumartesi günü gerçekleştirildi. 

İlk aşaması 18 Ocak 2024 tarihinde şubemizde düzenlenen etkinlikte, fotoğrafçılığın temel bileşenleri 
anlatılmış ve örnek çalışmalar üzerinden değerlendirmeler yapılmıştı. İkinci aşamada ise katılımcılar, 

İstanbul sokaklarında öğrendiklerini uygulamalı olarak deneyimleme fırsatı buldu. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu II. Başkanımız Erdal Yollu ve Ahmet Gürol’un rehberliğinde 
gerçekleştirilen atölye çalışması, katılımcılara teknik bilgilerini sahada pekiştirme imkânı sundu. Sabah 

saatlerinde TCDD Sirkeci Tren Garı’nda başlayan etkinlik; Çırçır Mahallesi, Şehzade Camii, Langa 

Mahallesi ve Kıztaşı Mahallesi gibi tarihî bölgeleri kapsayarak Tarihi Yarımada boyunca devam etti. 

Katılımcılar, İstanbul’un tarihî sokaklarında birbirinden etkileyici kareler yakalayarak hem pratik yaptı 

hem de keyifli bir gün geçirdi. 
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● “REFRAKTER MALZEMELER ÜZERİNE” TEKNİK SEMİNERİNİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

10 Mayıs 2025 Cumartesi günü, Şubemizde gerçekleştirdiğimiz “Refrakter Malzemeler Üzerine” 

başlıklı teknik seminerimiz, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ezgi Özyurt Cengiz’in değerli 

sunumuyla üyelerimizle buluştu. 

Sunumda, refrakter malzemelere dair teorik bilgiler, üretim süreçlerinden örneklerle desteklenerek 

açıklandı. “Refraktere Giriş” dersi niteliğindeki bu kapsamlı içerik, özellikle genç mühendisler ve 

sektörde çalışan üyelerimiz için oldukça bilgilendirici oldu. 

Ayrıca Ezgi Özyurt Cengiz, etkinliğe farklı türlerde refrakter numuneleri getirerek bu malzemeleri 

uygulamalı olarak tanıttı. Katılımcılar, numuneleri yakından inceleme ve malzemelerin kullanım 

alanlarına dair doğrudan bilgi edinme fırsatı buldu. 

Seminerin sonunda gerçekleştirilen kapsamlı soru-cevap bölümünde ise hem üyelerimiz hem de 

sektörden katılımcılar aktif şekilde katkı sundu. Etkinlik, teknik bilgilerin paylaşılması ve meslektaş 

dayanışmasının güçlenmesi açısından oldukça verimli geçti. 

Bu tür etkinliklerle meslektaşlarımız arasında bilgi paylaşımını sürdürmeye devam edeceğiz. 

   

 

● ELEKTRİKLİ ARAÇLARDA LİTYUM İYON BATARYA TEKNOLOJİSİ 

SEMİNERİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

17 Mayıs 2025 Cumartesi günü, TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Bursa İl 

Temsilciliğimiz ile batarya teknolojileri konusunda üyemiz ve IMMC 2024 Kongre Yürütme Kurulu 

Başkanımız Prof. Dr. Özgül Keleş’in katılımıyla “Elektrikli Araçlarda Lityum İyon Batarya 

Teknolojisi” seminerini gerçekleştirdik. 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Erman Car’ın açılış konuşmasının ardından, otomotiv 

başkenti olarak kabul edilen Bursa’da otomotiv sektöründe giderek önem kazanan batarya teknolojileri 

ele alındı. Prof. Dr. Özgül Keleş, yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirdiği çalışmaları ve edindiği 

tecrübeleri aktararak batarya teknolojisinin temel çalışma prensiplerini; içerdiği bileşenlerden 

başlayarak tasarımsal olarak farklı batarya türlerini, katot, anot ve elektrolit konularını detaylı bir şekilde 

anlattı. 
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Seminerde hâlen devam eden çalışmalarından da bahseden Prof. Dr. Keleş, otomotiv üreticilerinin 

günümüzde kullandığı bataryalara ilişkin kapsamlı bilgiler paylaştı. Elektrikli araç teknolojilerinin 

geleceği ve batarya sektöründeki son gelişmeler de sunumda yer aldı. 

Farklı alanlarda çalışan birçok meslektaşımızın katıldığı etkinlikte, yıllarca Bursa’da emek veren 

Temsilcimiz Serhat Ekmekçi ve Hasan Cengiz ile birlikte İstanbul Şube Y.K. Sekreterimiz Berkan Çelik 

ve İstanbul Şube Y.K. Sayman Üyemiz Sezgi Akyol Tataroğlu da yer aldı. Akademisyenler, sektör 

temsilcileri ve öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği seminerde, teknik bilgi paylaşımının yanı sıra gelen 

sorular doğrultusunda sektörel deneyimler de aktarıldı. 

Verimli ve yoğun geçen seminerin ardından meslektaşlarımız, birbirleriyle ve öğrenci arkadaşlarımızla 

sohbet etme fırsatı buldu. Etkinliğimiz, hem teorik bilgi aktarımı hem de pratik deneyim paylaşımı 

açısından oldukça başarılı geçti. 

Başta hocamız olmak üzere tüm katılımcılara teşekkür ederiz. Örgütlülüğümüzü Bursa’da da büyütmek 

amacıyla bu tür çalışmalara devam edeceğiz. 
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● YÜZEY İŞLEM SEKTÖRÜNDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE DİJİTALLEŞME 

YAKLAŞIMLARI SEMİNERİNİ ÇEVRİM İÇİ YAPTIK 

Odamız tarafından düzenlenen ve üyemiz Doç. Dr. Ekrem Altuncu’nun konuşmacı olarak yer 

aldığı “Yüzey İşlem Sektöründe Sürdürülebilirlik ve Dijitalleşme Yaklaşımları” başlıklı seminer, 19 

Haziran 2025 Perşembe günü çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 

Sunumda, yüzey işlem teknolojilerinin geçmişten günümüze geçirdiği dönüşüm ve günümüzde çevresel 

ve dijital gerekliliklere nasıl yanıt verdiği üzerinde duruldu. Katılımcılar; endüstriyel kaplama 
teknolojilerinin geleceği, çevre dostu üretim uygulamaları ve kaplama tesislerinde dijitalleşme ile 

robotik süreçlerin entegrasyonu hakkında kapsamlı bilgiler edindi. 

Sunumun ilerleyen bölümünde, yüzey işlem kalitesinin yalnızca uygulama aşamasında değil, hammadde 
seçiminden itibaren başlayan bir süreçle belirlendiği vurgulandı. Malzeme türü, yüzey hazırlığı, 

uygulama parametreleri ve kullanılan yöntemin nihai ürün performansı üzerindeki etkilerine dikkat 

çekildi. Kaplama yöntemi seçiminde; malzemenin özellikleri, kullanım ortamı, hedeflenen yüzey 

performansı ve üretim maliyetlerinin dikkate alınması gerektiği ifade edildi. 

Kaplama tesislerinde dijitalleşme sürecine dair örnek uygulamaların da paylaşıldığı etkinlikte, veri 

odaklı üretim, süreç takibi ve robotik sistemlerin katkıları üzerinde duruldu. Etkinlik, katılımcıların 

konuya ilişkin görüş ve sorularıyla etkileşimli bir şekilde tamamlandı. 

   

 

● CV HAZIRLAMA VE MÜLAKAT TEKNİKLERİ SEMİNERİNİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

6 Aralık 2025 Cumartesi günü, İstanbul Şube binamızda İnsan Kaynakları Uzmanı ve 

Danışmanı Buse Türkoğlu’nun sunumuyla “CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri” seminerimizi 

gerçekleştirdik. Üyelerimizin ve öğrencilerimizin yoğun katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, işe alım 

süreçlerine dair merak edilen birçok konu detaylı şekilde ele alındı. 

Buse Türkoğlu, etkili bir CV’nin adayın mülakata çağrılma ihtimalini belirleyen en kritik aşama 

olduğunu vurgulayarak, güçlü bir özgeçmiş hazırlamanın püf noktalarını anlattı. Katılımcılar, doğru CV 

tasarımından içerik düzenine, yapılan hatalardan dikkat çekici bir profil oluşturma yöntemlerine kadar 

kapsamlı bilgiler edindi. 

Seminerin interaktif bölümünde, üyelerimizden ve öğrencilerimizden gelen sorular doğrultusunda; ücret 

beklentisi sorusuna nasıl yanıt verilmesi gerektiği, ilk izlenimin nasıl yönetileceği ve mülakatta stresle 

başa çıkma yöntemleri gibi konular ayrıntılı şekilde ele alındı. Türkoğlu, sektör beklentilerine uygun 

yanıt stratejileri ve profesyonel davranış örnekleri üzerinden katılımcılara yol gösterdi. 
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5. KONGRE VE SEMPOZYUMLAR  

 

● 2. BOĞAZİÇİ ULUSLARARASI ISIL İŞLEM SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİ 

METEM (TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi) ve MISAD 

(Metal Isıl İşlem Sanayicileri Derneği) iş birliğiyle düzenlenen BHTS’2024 – 2. Boğaziçi Uluslararası 

Isıl İşlem Sempozyumu, 25–26 Nisan 2024 tarihlerinde Haliç Kongre Merkezi’nde geniş bir katılımla 

gerçekleştirilmiştir. Sektör paydaşlarını bir araya getiren etkinlikte, ısıl işlem teknolojilerindeki güncel 

gelişmeler uluslararası düzeyde ele alınmıştır. 

Bu sempozyum kapsamında yer alan standımızda, üye ve meslektaşlarımızla bir araya gelinerek Oda 

çalışmalarımız hakkında bilgi verilmiştir. 

   

  

● 22. ULUSLARARASI METALURJİ VE MALZEME KONGRESİ YAPILDI 

 

22. Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi, 19–21 Eylül 2024 tarihlerinde İstanbul Fuar 

Merkezi Yeşilköy / İstanbul’da, 16. Ankiros / Annofer / Turkcast Fuarları ile eş zamanlı olarak 

gerçekleştirildi. 
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Oda Eğitim Merkezimiz METEM tarafından düzenlenen kongremiz, yıllar içinde sürekli gelişerek 

meslek alanımızdaki tüm sektörleri kucaklayan ve bu alanda ülkemizde gerçekleştirilen en büyük 

etkinlik olma özelliğini, çıtayı yükselterek sürdürdü. 

Kongrede yer alan Oda standımızda, farklı disiplinlerden katılımcılar ve üyelerimizle bir araya gelerek 

sektörümüzün ve Odamızın geleceğini tartışma fırsatı yakaladık. 

   

 

 

● METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI OLARAK 

MEET4COMPOSİTE FUARINDA YERİMİZİ ALDIK 

10–12 Ekim 2024 tarihleri arasında Kompozit Sanayicileri tarafından düzenlenen 

meet4composite Fuarı’na, Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak katıldık. Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Mehmet  Barış Daryal ve Berkan Çelik ile birlikte Şube çalışanımız Bengü Kaya 

standımızda yer aldı. Meslektaşlarımız, üyelerimiz ve sektör temsilcileriyle buluşma fırsatı 

yakaladığımız bu etkinlikte, Odamızın görünürlüğünü artırmayı başardık. 

Fuar boyunca Odamız standı, sektör çalışanlarının yanı sıra öğrencilerden de yoğun ilgi gördü. Genç 

mühendis adaylarının etkinliğe olan katılımı, meslek bilincinin güçlenmesi ve kompozit malzemeler 

alanındaki gelişmelerle tanışmaları açısından önemli bir fırsat sundu. 
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● 12. ULUSLARARASI ALÜMİNYUM SEMPOZYUMUZ ÜYE VE 

MESLEKTAŞLARIMIZIN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ 

12. Uluslararası Alüminyum Sempozyumu, METEM (TMMOB Metalurji ve Malzeme 

Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi), TALSAD ve TÜBİTAK MAM iş birliğiyle 18–20 Eylül 2025 

tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. 

Şubemiz Genel Merkezimizle eşgüdümlü çalışarak, 14 üniversiteden 400'ü aşkın öğrencinin 

sempozyuma katılımını koordine etmiş, bu sayede öğrencilerin hem akademik çevrelerle hem de sektör 

temsilcileriyle buluşması sağlanmıştır. Etkinlik süresince Oda standımızda, Şube Yönetim Kurulu 

üyelerimiz ve öğrenci temsilcilerimizin katılımıyla kurumsal temsil sağlanmış ve ziyaretçiler 

ağırlanmıştır. 

   

 

● METALURJİ SEKTÖRÜNDE 2. ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ VE ESENLİĞİ 

SEMPOZYUMU (ESWS 2025) TAMAMLANDI 

 

Oda Eğitim Merkezimiz METEM  tarafından organize edilen Metalurji Sektöründe 2. Çalışan 

Güvenliği ve Esenliği Sempozyumu, 13–14 Kasım 2025 tarihlerinde İTÜ Süleyman Demirel Kültür 

Merkezi’nde başarıyla tamamlanmıştır. Sektörel iş sağlığı ve güvenliği standartlarının geliştirilmesinin 

hedeflendiği etkinlikte, Odamızın eğitim merkezi öncülüğünde geniş katılımlı oturumlar 

gerçekleştirilmiştir. 
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6. TMMOB İSTANBUL İKK ÇALIŞMALARI 

● 1 MAYIS’TA ALANLARDAYDIK: EMEĞİN, BİLİMİN VE GELECEĞİN 

YANINDAYIZ 

 

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 

Günü’nde Ankara Genel Merkezimiz, İstanbul Şube ve İzmir Şube olarak hep birlikte alanlardaydık. 

Meslektaşlarımızla birlikte emeğimizi, mühendislik bilgimizi ve toplumsal sorumluluğumuzu büyütmek 

için alanları doldurduk. “Biz üretiyoruz, biz varız, biz alanlardayız” diyerek bir kez daha vurguladık: 

Emeğin onuru, bilimin gücüyle birleştiğinde daha adil bir gelecek mümkündür. 

İş güvencesi, adil ücret, mesleki bağımsızlık ve insanca yaşam hakkı için her 1 Mayıs’ta olduğu gibi bu 

yıl da dayanışma içindeydik. Metalurji ve Malzeme Mühendisleri olarak, kamusal sorumluluğumuzu 

unutmadan mücadele etmeye devam edeceğiz. 

YAŞASIN 1 MAYIS! 

   

20 Temmuz 2024 

Sokak hayvanlarının katledilmesine dönük öne sürülen yasa tasarısına karşı İstanbul Meslek 

Odaları Koordinasyonu (İMOK) olarak basın açıklamamızı yayınladık. TMMOB İstanbul İl 

Koordinasyon Kurulu olarak hayvan hakları için İstanbul’da gelişen tüm eylemliliklerle destek ve 

dayanışma içerisinde olduk. 

1 Eylül 2024 

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB olarak Emperyalist müdahalelere, savaşlara karşı 1 Eylül 

Dünya Barış Günü’nde Kadıköy İskele Meydanı’nda kitlesel basın açıklamamızı gerçekleştirdik. 
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15 Eylül 2024 

Bileşeni olduğumuz İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri ile Diyarbakır’da katledilen 

kız çocuğumuz Narin için ‘Narin'in Katilleri Yüzlerce Kadının ve Çocuğun Ölümüne Neden Olan Bu 

Gerici Düzendir! Hukukun, Adaletin Ortadan Kaldırıldığı Bu Düzeni Kabul Etmiyoruz.’ başlığıyla 

Beşiktaş İskele Meydanı’nda kitlesel basın açıklamamızı gerçekleştirdik. 

 

19 Eylül 2024 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu olarak 

19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma 

Günü’nde ‘Ülkemiz, Mesleğimiz ve Alın Terimiz için 

MÜCADELEYE!’ başlığıyla Mimarlar Odası İstanbul 

Büyükkent Şubesi önünde basın açıklamamızı 

gerçekleştirdik.  

 

24 Eylül 2024 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulumuz İBB 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanı Ramazan Gülten ile 

görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede yeni dönem çalışmaları 

ve İstanbul’da ortak mesleki denetim ve teknik iş birliği 

başlıklarında bilgi alışverişinde bulunuldu. 
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 10 Ekim 2024 

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB olarak 10 Ekim 

Ankara Katliamı'nın 9. yılında kaybettiğimiz 

arkadaşlarımızı Kadıköy İskele Meydanı’nda 

gerçekleştirdiğimiz eylemle andık. Unutmadık, 

Unutturmayacağız. 

 

 

19 Kasım 2024 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu olarak 

Kanal İstanbul sürecine dair kamuoyunu bilgilendirmek 

üzere İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde 

‘Plansız ve Hukuksuz Kanal İstanbul Projesine Geçit 

Vermeyeceğiz! Ya Kanal Ya İstanbul!’ başlığıyla basın 

toplantımızı gerçekleştirdik. 

 

 

14 Aralık 2024 

TMMOB Marmara Bölge Toplantısı, 14 Aralık 

2024 tarihinde Maltepe Belediyesi Türkan Saylan Kültür 

Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

20 Ocak 2025 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulumuz, 

İstanbul’da ortak mesleki denetim ve teknik işbirliği 

protokolünü görüşmek üzere İBB yetkilileri ile toplantı 

gerçekleştirdi. 
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6 Şubat 2025 

6 Şubat Depremleri’nde yaşadığımız büyük 

kayıplar ve derin acılar bizlere bir kez daha göstermiştir ki 

aklı, bilimi, planlamayı ve denetimi dışlayan yönetim 

anlayışı, ülkemizin geleceğine yönelik en büyük tehdittir… 

Depremlerin yıl dönümünde ‘Yaşanan ve yaşanacak tüm 

felaketlerin sorumluluğu siyasal iktidardadır!’ başlığıyla 

Beşiktaş İskele Meydanı’nda basın açıklamamızı 

gerçekleştirdik. 

 

19 Mart 2025 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun diplomasının iptal edilmesi, belediye başkanları ve 

yöneticileri ile birlikte tutuklanmasıyla başlayan sürece dair ‘Halkın Demokratik İradesine İpotek 

Konulamaz! Kurtuluş Yok Tek Başına Ya Hep Beraber Ya Hiçbirimiz!’ sözümüzle Saraçhane başta 

olmak üzere İstanbul’da gerçekleştirilen tüm eylemliklere TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 

Kurulumuz, meslektaşlarımızla birlikte aktif katılarak dayanışma içerisinde oldu. Aynı zamanda 

İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu ve DİSK, KESK, TMMOB ve TTB birlikteliğiyle düzenli 

olarak açıklamalarda bulundu. 

     

 

22 Mart 2025 

TMMOB heyetimiz İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne ve Şişli Belediyesi’ne dayanışma 

ziyareti gerçekleştirdi.  CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile görüşen heyetimiz, gündeme dair 

görüşlerimizi ve dayanışma dileklerimizi paylaştı. Ziyaretin ardından birlik başkanımız Emin Koramaz 

basına ve kamuoyuna açıklamalarda bulundu. 
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29 Mart 2025 

Halk iradesine sahip çıkmak için yürüyoruz! 

‘TMMOB olarak tarihimizin her döneminde antidemokratik 

ve baskıcı uygulamaların karşısında olduk. Bundan sonra da 

demokrasiden, özgürlüklerden yana tavrımızı sürdürmeye 

devam edeceğiz.’ Sözümüzle Maltepe Miting alanında 

gerçekleştirilen Demokrasi Mitingi’ne katıldık. 

 

 

18 Haziran 2025 

Mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma 

yaşamlarında ve sosyal hayatta uğradıkları hak kayıplarını, 

değersizleştirmeyi ve mesleklerimizin ülkemiz için önemini 

gündeme getirmek için, TMMOB MMŞP Güncel Sorunları 

ve Çözüm Önerileri İstanbul Yerel Kurultayı TMMOB İnşaat 

Mühendisleri Odası Harun Karadeniz Toplantı Salonu’nda 

gerçekleştirildi. 

 

24 Temmuz 2025 

 Ülkemizde gerçekleşen yangınlar ve alınmayan önlemler için emek meslek örgütleri ve 

demokratik kurumlar olarak örgütlü gücümüzle süreci takip edeceğimizi kamuoyuna duyurmak, akıl ve 

bilim temelinde kamucu bir anlayışla ortaya konacak ormancılık politikalarının ivedilikle hayata 

geçirilmesi talebini yükseltemek üzere basın açıklaması gerçekleştirdik. Basın açıklamasını TMMOB 

İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreterimiz Aydan Adanır Usta okudu. 

13 Ağustos 2025 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu olarak ‘Diploma Sahtekarlığı Haklarımızı, 

Geleceğimizi ve Mesleğimizi Tehdit Ediyor! Haklarımız ve Geleceğimiz için Mücadeleye!’ başlığıyla 

basın açıklamamızı kamuoyu ile paylaştık. Aynı zamanda TMMOB bağlı odalarının İstanbul Şube 

binalarına basın açıklaması sözümüz pankart olarak asıldı. 
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17 Ağustos 2025 

17 Ağustos 1999 depreminin yıl dönümünde 

‘Bilimle inatlaşmanın ve rant politikalarının sonucu; 

Depremini Bekleyen İstanbul’da Tehlike Sürüyor, Risk 

Artıyor!’ TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu olarak 

basın açıklamamız yayınlandı. 

 

 

30 Ağustos 2025 

30 Ağustos’un 103. Yıl dönümünde, ‘Anadolu topraklarındaki emperyalist işgale karşı bağımsız 

bir cumhuriyetin yolunu açan mücadelenin zafer günü 30 Ağustos kutlu olsun!’ mesajımız kamuoyu ile 

paylaşıldı. 

1 Eylül 2025 

1 Eylül Dünya Barış Günü vesilesiyle ‘Eşitlik, Özgürlük, Adalet ve Demokrasi Temelinde 

Barışı, Yaşamı ve Halkların Kardeşliğini Savunuyoruz.’ Başlıklı basın açıklamamız kamuoyu ile 

paylaşıldı. 

10 Eylül 2025  

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu olarak Kadıköy’de gerçekleştirilen demokrasi mitingine 

‘Emeğimize, Haklarımıza, Geleceğimize ve Demokrasiye Sahip Çıkıyoruz!’ sözü ile katılım gösterdik. 
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 19 Eylül 2025 

19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü’nde ‘Mesleğini bilimden, 

üretimden ve toplumdan yana kullanan mücadele geleneğinin sürdürücüleri, bu ülkenin mühendis, 

mimar ve şehir plancıları ‘19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü’nde sokağa 

çıkıyor!’ diyerek Kadıköy İskele Meydanı’nda kitlesel basın açıklamamızı gerçekleştirdik. 

 

 

20 Eylül 2025 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Kadın 

Komisyonu yürütücülüğünde 9. İstanbul Yerel Kadın 

Kurultayı İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Harun 

Karadeniz Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. 

 

1 Ekim 2025 

 Aile Dayanışma Ağı TMMOB İstanbul İl 

Koordinasyon Kurulumuza ziyarette bulundu. Dayanışma 

çerçevesinde gerçekleştirilen görüşmede bilgi 

alışverişinde bulunuldu. ‘Tutuklu arkadaşlarımız ve 

meslektaşlarımızla dayanışmayı büyütmeye devam 

edeceğiz. Demokrasiyi ve adaleti savunmaktan 

vazgeçmeyeceğiz.’ mesajımız kamuoyu ile paylaşıldı. 
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10 Ekim 2025 

10 Ekim Ankara Gar Katliamı’nın onuncu yılında 

kaybettiğimiz arkadaşlarımız için bileşeni olduğumuz 

İstanbul Emek Barış ve Demokrasi Güçleri ile birlikte 

Kadıköy Boğa Heykeli önünden İskele Meydanı’na yürüyüş 

gerçekleştirdik. 

 

24 Ekim 2025 

TMMOB Şehir Plancıları Odası İstanbul Şube İKK temsilcimiz Nuri Cem Ceylan’ın gözaltına 

alınması ile ilgili açıklamamız kamuoyu ile paylaşıldı. Hukuki soruşturmaların haksızlıkları gidermek 

için değil, muhalefeti cezalandırmanın bir aracı olarak kullanılması vurgusu ile birlikte sürecin takipçisi 

olacağımız belirtildi. 

 

2 Kasım 2025 

‘Kanal’dan İstanbul’a Kamu Yararını Tartışıyoruz!’ başlığıyla İstanbul Barosu ile ortak 

etkinliğimiz gerçekleştirildi. Etkinliğimizde Kanal İstanbul ve Yenişehir Projesi güncel durumu ve 

projelere karşı yeni dönemde yürüteceğimiz mücadele pratiklerinin satır başları tartışıldı. TMMOB 

İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreterimiz Aydan ADANIR USTA açılış konuşmasını 

gerçekleştirdi. 
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3 Kasım 2025 

Bileşeni olduğumuz İstanbul Meslek Odaları 

Koordinasyonu (İMOK) olarak YÖK’ün kuruluşunun 44. 

yılında yükseköğretimin durumuna ilişkin basın toplantımız 

İstanbul Barosu’nda gerçekleştirildi. TMMOB İstanbul İl 

Koordinasyon Kurulu Sekreterimiz Aydan ADANIR USTA 

birliğimiz adına söz aldı. 

 

 

19 Kasım 2025 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu bünyesinde hazırlanan Ölçü Dergi, Kasım 2025 

sayısı ‘İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği’ dosya konusu ile yayımlandı. 
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6. MALİ TABLO 

 

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDSİLERİ ODASI 
İSTANBUL ŞUBE GİDERLERİ 

AÇIKLAMA 2024 GİDERLERİ 2025 GİDERLERİ 

KIRTASİYE VE BİLGİSAYAR 
GİDERLERİ 

1.863,90 7.117,26 

HABERLEŞME GİDERLERİ 17.181,61 23.979,50 

ELEKTRİK/SU/YAKIT 
GİDERLERİ 

29.630,36 84.149,90 

NAKLİYE KARGO 
GİDERLERİ 

0 340,67 

KİRA GİDERLERİ 150.643,14 480.000,00 

AİDAT GİDERLERİ 39.073,11 97.887,35 

DİĞER GİDERLER 3.605,20 3.761,89 

TEMSİL AĞIRLAMA 
GİDERLERİ 

13.887,47 5.526,50 

NOTER GİDERLERİ 0 3.267,76 

TEMİZLİK GİDERLERİ 0 768,5 

BAKIM ONARIM GİDERLERİ 100 5.350,00 

SOSYAL ETKİNLİKLER 50.231,69 84.738,86 

BURSA TEM. GİDERLERİ 0 10.368,51 

BANKA MASRAF 
GİDERLERİ 

591,6 264,78 

İST. ŞB. YÖNETİM KURULU 
GİDERLERİ 

14.690,27 12.212,79 

İST.ŞB. DENETLEME 
KURULU GİDERLERİ 

7.682,79 800 

İST. ŞB. DANIŞMA KURULU 
GİDERLERİ 

0 2.941,00 

ŞUBE GENEL KURUL 
GİDERLERİ 

64.085,25 0 

METALURJİ GENÇ 
TEMSİLCİLER 

6.212,96 0 

SEYAHAT KONAKLAMA 
GİDERLERİ 

1.228,00 0 

MERKEZ GENEL KURUL 
GİDERLERİ 

4.065,95 0 

TOPLAM 404.773,30 TL 823.475,27 TL 
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7. SON DENETLEME RAPORU 
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NOTLAR: 



TMMOB Metalurji ve Malzeme 
Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi

Barbaros Mahallesi Yavuz Selim Caddesi 
No:4  Ataşehir / İstanbul
Telefon: 0216 330 91 78
www.metalurji.org.tr / metalist@metalurji.org.tr

Meslek Aşkı,

Meslektaş Hakkı,

Memleket  Sevdası için...

Metalurji ve

Malzeme 

Mühendisleri Odası


